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Sale 5155 , Lot 6501 , Item No. 820839


Truman, Harry, (1884-1972) 33rd President of the United States, 1945-1953, signature on 1946 cover, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6502 , Item No. 820797
 

Dead Shot, Robinson Brothers Louisville, Kentucky, realistic multicolor design of a duck on a 1911 cover from Louisville,
Ky.; a bit soiled from waterstains, Fine to Very Fine overall. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6503 , Item No. 820798
 

DuPont Explosives, Pruitt-Barrett HDWE. CO., Gainesville, Ga, multicolor design on a 1912 cover from Gainesville,
Ga., with all-over text ads on the reverse and enclosure; opened a bit roughly at right, otherwise Very Fine, a "dynamite"



cover. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6504 , Item No. 820810
 

DuPont Smokeless, The Sawyer Hardware & Supply Co., Pawtucket, RI, multicolor "quail on fence" design on an 1899
cover from Pawtucket, R.I., marked "MISSENT AND FORWARDED"; opened roughly and repaired along right edge, Fine
to Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6505 , Item No. 820812
 

DuPont Smokeless, E.I. Du Pont de Nemours & Co., Wilmington, DE, multicolor "quail on fence" design on an 1899
cover from Wilmington, Del.; minor soiling (mostly on the reverse) and slightly reduced at right, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6506 , Item No. 820828
 



Hercules Powder, multicolor ad of a mythical Hercules the lion killer, on a 1900 cover from Columbus, Ohio, with
multicolor text ads on the reverse; slightly reduced at right and a wee bit soiled, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6507 , Item No. 820804
 

Hercules Powder, Brown Northup & Co., Asheville, NC, multicolor ad of a mythical Hercules the lion killer, on a 1900
cover from Asheville, N.C., with multicolor text ads on the reverse; repaired tears, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6508 , Item No. 820791
 

Hunter Arms Co., L.C. Smith Hammer, Hammerless Ejector and Hunter One-Trigger Guns, multicolor design on a 1912
cover from Smithville, Tenn., with black & white ad of a shotgun on the reverse, Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6509 , Item No. 822487
 

Remington UMC, Metallic Cartridges, multicolor illustrated cover featuring a Mountain Lion & Shells franked with a strip
of 3 1¢ Washington-Franklins tied by "Ellenville N.Y., May 15, 1918" duplexes to Syracuse N.Y.; small edge tear at top,
right stamp damaged by edge placement, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6510 , Item No. 820799
 

Remington UMC - Steel Lined Speed Shells, multicolor design on a 1920 cover from Melserville, Pa.; vertical fold, Fine
to Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6511 , Item No. 820796
 

Winchester Self-Loading Shotguns, Schluckebier Hardware Co., Petaluma, CA, multicolor design on a 1913 cover
from Petaluma, Ca., with all-over text ads on the reverse; reduced at right (into the 2¢ stamp), otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6512 , Item No. 820843
 

1938, $1 Wilson (Scott 832), FDC with hand-drawn multicolor cachet by Mae Weigand, pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6513 , Item No. 820844
 

1938, $1 Wilson (Scott 832), FDC with hand-drawn multicolor cachet by Mae Weigand, type addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6514 , Item No. 820845
 

1938, $2 Harding (Scott 833), FDC with hand-drawn multicolor cachet by Mae Weigand, pencil addressed. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6515 , Item No. 820771
 

1959, 4½¢ Hermitage, and 7 other issues of the period (Scott 1025//UC25), FDC's with multicolor hand-drawn
cachets by W.N. Wright, 2 are addressed, others unaddressed, includes: 1037; 1034; 1025; C55; 1051; 1016; UC25;
C49; C50, Very Fine. 
Suggested Bid $150







Sale 5155 , Lot 6516 , Item No. 820841
 

Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (Scott C24), in-period unattributed hand-painted multicolor cachet on an addressed
FDC, Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6517 , Item No. 820770
 

Airmail, 1941-44, 6¢ to 30¢ Transport (Scott C25-C30), FDC's with multicolor hand-painted cachets by Larry Gasson,
typed addresses, Very Fine. 
Suggested Bid $150





Sale 5155 , Lot 6518 , Item No. 822554
 

Airmail, 1949, U.P.U. complete (Scott C42-C44), 3 different FDC's with hand-painted cachets by Adler, Very Fine,
scarce. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6519 , Item No. 820772
 

Special Delivery, 1944, 13¢ blue (Scott E17), FDC with multicolor hand-painted cachet by Mae Weigand, unaddressed,
Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6520 , Item No. 820773
 

Special Delivery, 1944, 17¢ orange yellow (Scott E18), FDC with multicolor hand-painted cachet by Mae Weigand,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6521 , Item No. 820663
 

1945, "Keep 'Em Flying" (Weisz 3), Dorothy Knapp black & white cachet on a WWII patriotic cover, with printed address
label, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6522 , Item No. 820661
 

1945, "Let It Ring For Ever" (Weisz 5), Dorothy Knapp black & white cachet on a WWII patriotic cover, with printed



address label, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6523 , Item No. 820638
 

1945, "May Liberty's Torch Shine Forever" (Weisz 10. Scott 905), Dorothy Knapp black & white cachet on a WWII
patriotic cover, with address label affixed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6524 , Item No. 820643
 

1945, "Wings For Victory" (Weisz 16. Scott 923), Dorothy Knapp black & white cachet on a WWII patriotic cover, with
address label affixed, Very Fine. 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6525 , Item No. 820709
 

1946, 3¢ Kearny Expedition (Weisz 944-2. Scott 944), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6526 , Item No. 820645
 

1948, 3¢ Mississippi Territory (Weisz 955-4. Scott 955), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed to Dorothy, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6527 , Item No. 820654
 

1948, 3¢ William Allen White (Weisz 960-1. Scott 960), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed to Dorothy; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6528 , Item No. 820715
 

1948, 3¢ U.S.-Canada Friendship (Weisz 961-1. Scott 961), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6529 , Item No. 820716
 

1948, 3¢ Francis Scott Key (Weisz 962-1. Scott 962), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil
addressed; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6530 , Item No. 820719
 

1948, 3¢ Fort Kearny (Weisz 970-1. Scott 970), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed,



Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6531 , Item No. 820721
 

1948, 3¢ Fort Kearny (Weisz 970-1. Scott 970), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed;
the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6532 , Item No. 820722
 

1948, 3¢ Indian Centennial (Weisz 972-1. Scott 972), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6533 , Item No. 820774
 

1948, 3¢ Rough Riders (Weisz 973-2. Scott 973), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil
addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6534 , Item No. 820729
 

1948, 3¢ Fort Bliss (Weisz 976-1. Scott 976), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed;
the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6535 , Item No. 820731
 

1948, 3¢ Gettysburg Address (Weisz 978-1. Scott 978), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6536 , Item No. 820735
 

1950, 3¢ National Capital: Statue of Freedom (Weisz 989-1. Scott 989), FDC with Dorothy Knapp hand-painted
multicolor cachet, unaddressed; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6537 , Item No. 820738
 

1950, 3¢ National Capital: Capitol (Weisz 992-2. Scott 992), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6538 , Item No. 820649
 

1950, 3¢ Boy Scouts (Weisz 995-1. Scott 995), FDC with multicolor hand-painted cachet by W. Wright, addressed; the



gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6539 , Item No. 820697
 

1951, 3¢ Landing of Cadillac (Weisz 1000-1. Scott 1000), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6540 , Item No. 820692
 

1951, 3¢ American Chemical Society (Weisz 1002-1. Scott 1002), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor
cachet, pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6541 , Item No. 820688
 

1952, 3¢ 4-H Club (Weisz 1005-1. Scott 1005), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed,
Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6542 , Item No. 820684
 

1952, 3¢ Lafayette (Weisz 1010-1. Scott 1010), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, unaddressed,
Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6543 , Item No. 820680
 

1952, 3¢ Women in Armed Services (Weisz 1013-1. Scott 1013), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor
cachet, unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6544 , Item No. 820674
 

1952, 3¢ Newspaper Boys (Weisz 1015-2. Scott 1015), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6545 , Item No. 820678
 

1953, 3¢ National Guard (Weisz 1017-1. Scott 1017), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil
addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6546 , Item No. 820670
 

1953, 3¢ Louisiana Purchase (Weisz 1020-4. Scott 1020), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,



pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6547 , Item No. 820634
 

1985, "Pioneer Flight, Albany to N.Y. City, 75th Anniversary" (Weisz unlisted. Scott 1684), Dorothy Knapp multicolor
cachet on an event cover addressed to Wally Knapp, Extremely Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6548 , Item No. 820757
 

1984, 20¢ Harry S. Truman (Weisz 1862-1. Scott 1862), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6549 , Item No. 820749
 

1985, 50¢ Chester Nimitz (Weisz 1869-1. Scott 1869), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil
addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6550 , Item No. 820762
 

1982, 20¢ George Washington (Weisz 1952-1. Scott 1952), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6551 , Item No. 820761
 

1982, 20¢ Knoxville World's Fair (Weisz 2009a-1. Scott 2009a), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor
cachet, pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6552 , Item No. 820758
 

1982, 20¢ Wolf Trap Farm (Weisz 2018-1. Scott 2018), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil
addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6553 , Item No. 820759
 

1984, 20¢ Spreading Pogonia and Wild Pink Orchids (Weisz 2076 and 2078. Scott 2078, 2076), FDC with Dorothy
Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6554 , Item No. 820766
 

1984, 20¢ Pacific Calypso and Spreading Pogonia Orchids (Weisz 2078-79. Scott 2079, 2078), FDC with Dorothy



Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6555 , Item No. 820765
 

1984, 20¢ Christmas (Madonna & Child) (Weisz 2107-1 var. Scott 2107, etc.), FDC with Dorothy Knapp hand-painted
multicolor cachet, pencil addressed, Very Fine. The design differs somewhat from the illustration in Weisz's book. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6556 , Item No. 820752
 

1986, 22¢ Stamp Collecting (Weisz 2199-2. Scott 2199), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6557 , Item No. 820640
 

1986, 22¢ Republic of Texas (Weisz 2204-3. Scott 2204), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6558 , Item No. 820739
 

Airmail, 1948, 5¢ New York City (Weisz C38-1. Scott C38), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6559 , Item No. 820703
 

Airmail, 1949, 6¢ Wright Brothers (Weisz C45-4. Scott C45), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
pencil addressed; the gum on back flaps is a bit browned, Very Fine overall. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6560 , Item No. 820705
 

Airmail, 1953, 6¢ Powered Flight (Weisz C47-1. Scott C47), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6561 , Item No. 820635
 

1982, "Kansas City Missouri, Gateway to the West" (Weisz Kansas City. Scott 1895, 1426), Dorothy Knapp
multicolor cachet on an event cover addressed to Wally Knapp, Extremely Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6562 , Item No. 820856
 

1982, ORCOPEX (Weisz Orcopex 1982-2), event cover with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil



addressed, Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6563 , Item No. 820706
 

Airmail Envelope, 1946, 5¢ carmine, die 1 (Weisz UC4-1. Scott UC14, C32), FDC with Dorothy Knapp hand-painted
multicolor cachet, unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6564 , Item No. 820707
 

United Nations, 1957, 8¢ Security Council (Scott 56. Weisz UN 56), pair on FDC with Dorothy Knapp hand-painted
multicolor cachet, unaddressed, Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6565 , Item No. 820849
 

1937, 2¢ Navy (Scott 791), FDC with Beazell cachet showing "Oliver Perry", Very Fine. 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6566 , Item No. 820850
 

1937, 2¢ Navy (Scott 791), FDC with Beazell cachet showing "The Burning of the Philadelphia", Very Fine. 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6567 , Item No. 820851
 

1937, 3¢ Navy (Scott 792), FDC with Beazell cachet showing "Naval Battery, Manassas Jct. Va, 1861", Very Fine. 
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6568 , Item No. 820852
 

1937, 3¢ Navy (Scott 792), FDC with Beazell cachet showing "Naval Battle, Ft. Wright, Miss., 1862", Very Fine. 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6569 , Item No. 820853
 

1937, 4¢ Navy (Scott 793), FDC with Beazell cachet showing "Blowing Up The Maine, Havana, Cuba, 1898", Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6570 , Item No. 820854
 

1937, 4¢ Navy (Scott 793), FDC with Beazell cachet showing "Admiral Winfield S. Schley, Hero of Santiago, Cuba,
1898", Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6571 , Item No. 820855
 

1937, 5¢ Navy (Scott 794), FDC with Beazell cachet showing "Roll Call, Annapolis, Md.", Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6572 , Item No. 820842
 

1938, 50¢ to $5 Presidentials (Scott 831-834), set of 4 FDC's with Ioor cachets, addressed, Fine to Very Fine. 
Scott $393. Planty $795. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6573 , Item No. 820833
 

1893 Columbian Exposition, 10 different unused multicolor souvenir postcards. 10 are "Official Souvenir Postal Cards"
from the same Goldsmith series on 1¢ Grant postal cards, the entire set imaged online, Very Fine. 
Suggested Bid $200







Sale 5155 , Lot 6574 , Item No. 820834
 

1893 Columbian Exposition, Envelope & Stamp Machine Company (USPCC EX80 var, EX81var), Set No.11
Obverses, unused multicolor postal card, Admn, Agricultural & Horticultural Buildinbgs on one, Fisheries, Electricity, Fine
Arts Building and Statue of the Republic on the other, reverse with President Board of Lady Managers, Director General
World's Columbian Exposition and place for stamp, see image online; EX80 var with rounded corners, Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6575 , Item No. 800030
P 
1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), a lovely fresh set, all with
margins all around, Very Fine. 
Scott $425. 
Suggested Bid $300



Sale 5155 , Lot 6576 , Item No. 805710
E 
1¢ Franklin essay, by Toppan, Carpenter & Co., in two colors (Scott 63-E9e), completed design, die on proof paper,
printed through a mat (1903), 40 x 40 mm (o.b.) and 50 x 53 mm (blue), both reduced, Fine to Very Fine. 
Scott $200. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6577 , Item No. 822770
E 
1861, 3¢ Washington, N.B.N.C. "Premiere Gravure" essay, in red (Scott 65-E15f), plate proof on India paper
(formerly No. 56P3), without gum as issued; tiny thins & internal tear, Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6578 , Item No. 783646
E 
1861, 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., in brown (Scott 67-E4b), complete design, die II on brown
toned paper, cut to shape, Extremely Fine. 
Scott $1,000. 
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6579 , Item No. 783668
E 
1903, 24¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., three: black, red brown & violet (Scott 70-E1b), vignette
only, die II on green bond, first two reduced to die size (47 x 50 mm), last slightly smaller, Very Fine. 
Scott $450. 
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6580 , Item No. 783676
E 
1861, 24¢ Washington essay, by Toppan, Carpenter & Co., in deep orange red (Scott 70-E4k), complete design, die
on bond, double-scallops watermark, 60 x 60 mm, Extremely Fine. 
Scott $300. 
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6581 , Item No. 822771
E 
1861, 90¢ Washington, N.B.N.C. "Premiere Gravure" essay, in blue (Scott 72-E7c), "Roosevelt" small die proof on
white wove paper (formerly No. 62P2), without gum as issued, Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6582 , Item No. 785938
E 
1863, 3¢ Eagle & Coin essay, in brownish black (Scott 73-E var. Brazer 56E-Gb), on ivory paper, 42 x 54 mm, Very
Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6583 , Item No. 818149
P 
1863, 2¢ "Black Jack", six different trial color plate proofs on India (Scott 73TC3b//j), dull chalky blue, green,
vermilion, scarlet, dull rose and gray black, large margins and fresh colors; scarlet with a small hinge thin, otherwise Very
Fine. 
Scott $1,500. 
Suggested Bid $500



Sale 5155 , Lot 6584 , Item No. 823021
P 
1863, 2¢ dull rose, trial color plate proof on India paper (Scott 73TC3i), fresh with vivacious color and clean lines;
spot of discoloration in margin at scroll below left "2", otherwise Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6585 , Item No. 783680
P 
1863, 24¢ lilac, small die proof (Scott 78P2), Very Fine. 
Scott $225. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6586 , Item No. 785368
E 
1867, 10¢ J.M. Sturgeon essay, in dull red violet (Scott 79-E10c), die on thick paper, rough impression, gummed,
double "CANC ELED", 30 x 31 mm, Very Fine. 
Scott $200. 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6587 , Item No. 780487
E 
1867, 10¢ J.M. Sturgeon essay, in black (Scott 79-E10h var.), single from the row of five designs on thick white paper
with a lilac safety paper underprint, cut in at bottom only, Very Fine. Unlisted paper. 
Scott $1,250 for the strip of 5. 
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6588 , Item No. 781302
E  
1867, 3¢ Washington, N.B.N.C. lithographed essay, in 5 different colors (Scott 79-E25c), plate proof on Loewenberg
patent starch coated paper, all in blocks of 4: orange-red, brown-yellow, brown, blue-green and pale lilac, the last an
unlisted color, Very Fine. 



Scott $500 as singles. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6589 , Item No. 780363
E 
1868, 5¢ Washington, N.B.N.C. bicolor essay, in blue (Scott 79-E35e), vignette only, on white glazed paper,
36 x 41 mm; three small thins, Very Fine appearance. 
Scott $2,000. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6590 , Item No. 780376
E 
1868, 5¢ bicolor essay, in black (Scott 79-E36a), vignette with "United States" on white glazed paper, 36 x 74 mm,
Very Fine. 
Scott $450. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6591 , Item No. 785366
E 
1868, 5¢ bicolor essay, in green (Scott 79-E37b), vignette only, die on India, 51 x 61 mm; tiny India paper "airhole" to
the left of the vignette, otherwise Very Fine. Unlisted in green on India. 
Scott $350. 
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6592 , Item No. 780373
E  
1864, 30¢ Lowenberg decalcomania essay, in orange on blue green (Scott 79-E71P5b), plate proof on goldbeater's
skin paper, bottom sheet margin block of 4, o.g.; a bit rough along the right margin, Fine to Very Fine. 
Scott $1,000+. 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6593 , Item No. 786080
E  
1867, 3¢ Washington, N.B.N.C. experimental proof, unprinted (Scott 79-E var. Brazer 65TC-Ca var.), on white wove
paper tinted with sensitive ink, perf 12, corner margin block of 4 with selvage, with brownish gum (never hinged), single
nibbed perforation at bottom center, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6594 , Item No. 823016
E 
1869, 1¢ Franklin essay, small numerals, in black brown & rose red (Scott 112-E4d. Brazer 112E-De), plate on
stamp paper, perf'd, gummed and grilled, a nice twosome, each cleanly printed in solid color, o.g., hinged; black brown
with small inclusion, rose red with small grill thin, Fine to Very Fine. 
Scott $195.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6595 , Item No. 823017
E 
1869, 1¢ Franklin essay, small numerals, in black brown (Scott 112-E4d. Brazer 112E-De), plate on stamp paper,
perf'd, gummed and grilled, horizontal pair, stellar item, fresh with strong color and exceptional centering, o.g., very lightly
hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $170 as singles.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6596 , Item No. 823022
E 
1869, 2¢ Postrider essay, small numerals, group of four different (Scott 113-E3e. Brazer 113E-De), plate on stamp
paper, perf'd, gummed and grilled, comprising blue green, dark violet, yellow and blue, each with strong impression in
robust color, the yellow fully unoxidized; pulled perforation at top left on blue green, otherwise sound, Fine to Very Fine. 
Scott $320.
Suggested Bid $160

Sale 5155 , Lot 6597 , Item No. 805745
E 
2¢ Postrider essay, small numerals, orange (Scott 113-E3g. Brazer 112E-De), plate on stamp paper, perf'd, with and
without grill, pair, unused without gum; somewhat oxidized, otherwise Fine. 
Scott $1,000. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6598 , Item No. 823018
E 
1869, 3¢ Locomotive essay, small numerals, in yellow (Scott 114-E6d. Brazer 114E-Ch), plate on stamp paper,
perf'd, gummed and grilled, wonderfully fresh in glowing color without a hint of oxidation, o.g., hinged, Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 6599 , Item No. 783305
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in brown (Scott 115-E1d. Brazer 115aE-Ee), die on pink bond, 37 x 39
mm, fresh color; hinge remnant on the reverse, Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6600 , Item No. 783306
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in brown (Scott 115-E1g. Brazer 115aE-Eh), die on cream wove, 34 x 32
mm; small hinge thin on the reverse at top, otherwise Fine to Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6601 , Item No. 783311
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in blue (Scott 115-E1i. Brazer 115aE-Ej), die on thick cloudy bond, 32 x
34 mm, Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6602 , Item No. 783316
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in scarlet (Scott 115-E1k. Brazer 115aE-El), die on glazed paper, 42 x 49
mm, fresh bright color; small hinge remnant on the reverse, Extremely Fine. 
Scott $550. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6603 , Item No. 823019
P 
1869, 6¢ ultramarine, plate proof on card (Scott 115P4), crisply printed on luminous white paper, well-centered and
sound, Very Fine. 



Scott $85.
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 6604 , Item No. 805781
P  
1869, 6¢ ultramarine, plate proof on card (Scott 115P4), right margin block of 4, large margins all around; a trifle
faded, otherwise Extremely Fine. 
Scott $375. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6605 , Item No. 780463
E 
1869, 10¢ Lincoln essay, in black (Scott 116-E1g. Brazer 116E-De), die on cloudy cream bond, 31 x 35 mm,
Extremely Fine, Ex-Finkelberg. 
Scott $1,100. 
Suggested Bid $275



Sale 5155 , Lot 6606 , Item No. 783080
E 
1869, 10¢ Lincoln essay, in red orange (Scott 116-E1h. Brazer 116E-Df), die on pink bond, 25 x 26 mm, Very Fine. 
Scott $1,000. 
Suggested Bid $275

Sale 5155 , Lot 6607 , Item No. 822583
E 
1869, 10¢ Lincoln essay, in blue (Scott 116-E1k. Brazer 116E-Dj), plate on stamp paper, imperf and gummed, o.g.,
small hinge remnant, Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6608 , Item No. 783150
E 
1869, 30¢ Burgoyne essay, in light red brown (Scott 121-E1i. Brazer 121E-Cd), die on clear white bond, 41 x 38 mm,
immaculate, Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6609 , Item No. 823020
E 
1869, 30¢ Burgoyne essay, in black on blue (Scott 121-E1p. Brazer 121E-Ck), plate on thin surface-tinted paper, an
enticing proof with sharp detail and clean paper; right margin close but clear, the other three full and well-balanced,
nearly Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $180



Sale 5155 , Lot 6610 , Item No. 823024
P  
1870, 10¢ brown, N.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 150P3), block of 4, fresh off the press
appearance with flawless impression, immaculate paper, and flawlessly balanced margins, Extremely Fine, choice. 
Scott $165.
Suggested Bid $180



Sale 5155 , Lot 6611 , Item No. 822774
P 
1873, 2¢ brown, C.B.N.C. printing, plate proof on card (Scott 157P4), Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $16



Sale 5155 , Lot 6612 , Item No. 822775
P 
1873, 24¢ violet, C.B.N.C. printing, plate proof on card (Scott 164P4), Extremely Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6613 , Item No. 822776
P 
1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing, plate proof on card (Scott 166P4), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $36

Sale 5155 , Lot 6614 , Item No. 791958
E 
1877, 1¢ to 90¢ Washington, P.B.N.C. essays, in light blue (Scott 182-E2b var. etc.), frames only, die on card, cut
close, set of 7 singles (1¢, 2¢, 3¢, 12¢, 24¢, 30¢ and 90¢), fresh colors; hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6615 , Item No. 813052
P 
1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. printing, "Roosevelt" small die proof (Scott 183P2), Superb. 
Scott $190.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6616 , Item No. 822777
P 
1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 183P3); thin, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6617 , Item No. 783218
E  
1877, Washington (P.B.N.C. essay), 3¢ deep carmine (Scott 184-E4i), die on glazed wove, corner margin block of 6
with imprint; small faults including light creases, otherwise Very Fine. 
Scott $1,200. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6618 , Item No. 783230
E 
1879, Washington C.B.N.C. essay, 3¢ blue (Scott 184-E14b), THREE above CENTS, die on white glazed paper, 52 x
62 mm, Very Fine. 
Scott $500. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6619 , Item No. 822773
P 
1887, 1¢ ultramarine, plate proof on India paper (Scott 212P3), mounted on card, Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $75



Sale 5155 , Lot 6620 , Item No. 822772
P 
1887, 3¢ vermilion, plate proof on card (Scott 214P4); light crease, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 6621 , Item No. 812956
P 
1890, 2¢ lake, imperf proof on stamp paper (Scott 219DP5), left margin horizontal pair, Extremely Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 6622 , Item No. 800242
P 
1890-93, A.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 219P4-229P4), set of 11, missing the 2¢
carmine, all fresh and with large margins, Very Fine. 
Scott $585. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6623 , Item No. 822778
P 
1893, $3 Columbian, plate proof on card (Scott 243P4); small closed tear at LR, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 6624 , Item No. 786190
P 
1894, 2¢ carmine, type I, large die proof (Scott 250P1), 132 x 162 mm, pristine, Extremely Fine. 
Scott $250. 
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6625 , Item No. 783977
E 
1890, 3¢ Jackson, Bureau essay, in dark red violet (Scott 253-E1a), engraved vignette as issued but with type II
triangles, die on India, die sunk on card, a nearly flawless example with outstanding color and nary a spot of toning, Very
Fine. 
Scott $1,000. 
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 6626 , Item No. 813007
P 
1894, 3¢ purple, type I, imperf proof on stamp paper (Scott 253P5), horizontal pair, disturbed o.g., Very Fine to
Extremely Fine. 



Scott $275.
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6627 , Item No. 812990
P 
1894, 5¢ chocolate, imperf proof on stamp paper (Scott 255P5), horizontal pair, disturbed o.g.; crease & thin, Very
Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 6628 , Item No. 812994
P 
1894, 10¢ dark green, imperf proof on stamp paper (Scott 258P5), horizontal pair, disturbed o.g.; thin, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6629 , Item No. 812977
P 
1895, 1¢ blue, D.L. watermark, proof on stamp paper (Scott 264P5), horizontal pair, o.g., hinged (gum bends), Very
Fine to Extremely Fine, less than 6 issued. 
Scott $275.
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6630 , Item No. 781337
E 
1922 Fourth Bureau Issue, 5¢ T. Roosevelt, Stevenson photographic essay of a second unaccepted design (Scott
557-E), reduced to stamp size, overall size 85 x 93 mm, Extremely Fine. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6631 , Item No. 783334
E 
1932, 2¢ Summer Olympics, unadopted Bureau photo essay of a Winged Nike (Scott 718-E), drawing on thick
artist's card, in black and white, 27 x 28 mm, Very Fine, extremely rare, ex-Alvin Hall. 
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6632 , Item No. 783344
E 
1936, 3¢ Texas, unadopted Bureau photo essay (Scott 776-E), drawing on thick artist's card, in black and white, 45 x
29 mm, Very Fine. 
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6633 , Item No. 783347
E 
1938, 3¢ Iowa Territory, unadopted Bureau photo essay (Scott 838-E), drawing on thick artist's card, in black and
white, 44 x 29 mm, Very Fine. 
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6634 , Item No. 786217
E 
1943, 2¢ Allied Nations, Bureau photo essay (Scott 907-E), 25 x 30 mm, Very Fine. 
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6635 , Item No. 781351
E 
1948, 3¢ Francis Scott Key, official photos of four different unaccepted designs (Scott 962-E), Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6636 , Item No. 784044
E 
1967, 5¢ National Grange, group of ten different photo essays (Scott 1323), on three fully annotated quadrille pages
that take the reader through the design selection process, the designs showing a range of images and themes, Very
Fine, an interesting lot. 
Suggested Bid $275





Sale 5155 , Lot 6637 , Item No. 784049
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, purple & olive green, four singles perforated and inscribed "Air
Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to
sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; card with light edge toning, Very
Fine, an attractive color combination. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6638 , Item No. 784047
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, blue & green, four singles, tightly placed (appears a block of four),
perforated and inscribed "Air Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated
in the background; affixed to sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; light
adhesive stains to card (stamps unaffected), Very Fine, an intriguing item. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6639 , Item No. 784051
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, violet & olive green, four singles perforated and inscribed "Air
Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to
sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; spots of adhesive stains, just
affecting several perforations, Very Fine, uncommon. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6640 , Item No. 784048
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, red & orange, four singles perforated and inscribed "Air Mail" and
"United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to sunken-
framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; card with light edge toning, Very Fine,
eye-catching. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6641 , Item No. 784052
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, red & orange and red & olive green (shades), four singles
(identical designs, differing color printings), perforated and inscribed "Air Mail" and "United States Postage" but with the
U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to sunken-framed surfaced card measuring
210 x 149 mm; stamp signatures centered and show only the printers, Orell Füssli in Zurich; bottom panel of card with
albino "Art. Institut Orell Füssli Zürich" emboss; accompanied by original presentation folder (heavily stained and toned);
spots of adhesive stains, Very Fine, a grand item awaiting further research. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6642 , Item No. 784050
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, gray blue & violet, four singles perforated and inscribed "Air Mail"
and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to
sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; card with light edge toning, one
toned spot in bottom panel of card, Very Fine, a great looking item. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6643 , Item No. 783110
P 
Postage Due, 1879, 2¢ orange, trial color large die proof on India (Scott J2TC1aj), 48 x 60 mm; flaws including a
small shallow thin, a faint crease and the orange color is partly oxidized, otherwise Very Fine. 



Scott $500. 
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6644 , Item No. 823025
P  
Postage Due, 1879, 10¢ dark brown, plate proof on India (Scott J5P3), block of 4, a stellar item with razor-sharp
detail, exceptional color, and four large margins of clean white, the back as clean as the front, Very Fine. 
Scott $145.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6645 , Item No. 785972
E  
Envelope, ca. 1868, U.S. Grant Presidential Campaign seal embossed in red on thick wove, 68 x 112 mm; light oily
stains at the top & bottom well clear of the impression, otherwise Very Fine. An interesting A.B.N.Co. collectible. 
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6646 , Item No. 785184
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, $1 Foreign Exchange, in brown red & green (Turner 1-Aa), on white wove glazed
paper, cut down, bright color; minor stains on the reverse, otherwise Very Fine. 
Turner $55 (1974). 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6647 , Item No. 785196
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, colorless impression (Turner 1 Vignette 2b), embossed on
white glazed paper, 58 x 66 mm (almost full size), bright and fresh with a clean back, Very Fine. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6648 , Item No. 785201
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 25¢ Liberty Head, in black (Turner 2a), engraved vignette die on white glazed paper,
64 x 68 mm (reduced), bright color; hinged on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $40 (1974). 
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6649 , Item No. 785221
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 2¢ Washington, in dark brown (Turner 3-Aa), engraved die on India paper on card,
34 x 37 mm (full size), bright and fresh; hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Turner $40 (1974). 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6650 , Item No. 786144
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 5¢ Washington, frame only, in black (Turner 4b), on heavy white glossy paper, 46 x
45 mm; hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Turner $60 (1974). 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6651 , Item No. 785234
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 10¢ Washington, in blackish brown (Turner 5a), engraved design on heavy glazed



paper, 64 x 73 mm (about full size), excellent color; hinged on the reverse, Very Fine. 
Turner $50 (1974). 
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6652 , Item No. 786138
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $1 Lincoln in oval with "U.S. Internal Revenue", in green (Turner 20a), vignette on
plain background, on white glazed paper, 57 x 74 mm (full size); hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Turner $60 (1974). 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6653 , Item No. 785089
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 5¢ Washington, in black (Turner 23a), frame only, on white glazed paper, 36 x 50 mm
(somewhat reduced); hinged on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $80 (1974). 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6654 , Item No. 785091
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $2 Washington, in black (Turner 25-Cb), surface printed on heavy white paper, 55 x
74 mm (almost full size); hinge remnant and mounting marks on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $60 (1974). 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6655 , Item No. 785103
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $1 Washington, in black (Turner 26-B), intaglio impression of frame only, on heavy
white glazed paper, 66 x 77 mm (full size); small hinge thin, otherwise Very Fine, very scarce. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6656 , Item No. 785113
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 3¢ Washington facing left, in black (Turner 32-Aa), frame only, with lined central
oval, on white wove, 40 x 55 mm (reduced); hinge remnant on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $80 (1974). 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6657 , Item No. 785254
E 
Revenue, 1862, Lowenberg Decalcomania essay, 2¢ Bank Check, in red (Turner 42a), on goldbeater's skin paper,



imperforate, 54 x 49 mm; a few light creases as would be expected (given the fragile nature of the paper) and a couple
light stains, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6658 , Item No. 791828
E 
Revenue, 1862, Unknown Origin essay, 5¢ "INTER. REVENUE", in pink (Turner 47-Aa), surface printed on white
wove paper and overprinted with a horizontal network of looped wavy lines, 60 x 75 mm (full size); couple tiny, barely
visible thins on the reverse, otherwise immaculate, Very Fine appearance. 
Turner $70 (1974). 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6659 , Item No. 791841
E 



Revenue, 1862, First Issue essay, 10¢ design without title, in blue (Turner 58), plate proof on heavy white bond,
horizontal pair, good color; hinge remnant on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6660 , Item No. 785265
E 
Revenue, 1862, First Issue essay, $3.50 Rhode Island State Coat of Arms, in black (Turner 76), die on India paper,
39 x 65 mm; small faults including light creases and stains, otherwise Very Fine, very scarce. 
Turner $150 (1974). 
Suggested Bid $300



Sale 5155 , Lot 6661 , Item No. 785873
E  
Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware State Coat of Arms, in dark blue (Turner 77-A), plate proof on card,
full sheet of 8, without imprint, deep rich color; numbered in ink and hinged on the reverse, Very Fine. 
Turner $120 (1974). 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6662 , Item No. 785130
E 
Revenue, 1862, First Issue essay, $25 Maryland State Coat of Arms, in black (Turner 78), die on India, cut close,
Fine. 
Turner $150 (1974). 
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6663 , Item No. 785148
E 
Documentary, 1871, Second Issue essay, $5 carmine & black (Turner 103-B. Scott R127-E), impression of frame
with vignette pasted on, on bond paper, bright color, Fine. 
Turner $100. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6664 , Item No. 785874
E 
Revenue, 1862-71, Washington Head vignette essay, in 9 different colors (Turner 122-B), die of masked impression
on India paper, about 45 x 55 mm (reduced), bright fresh colors, Fine to Very Fine. 
Turner $180 (1974). 
Suggested Bid $350





Sale 5155 , Lot 6665 , Item No. 786165
E 
Revenue, c. 1862-72, Washington Head vignette essay, single line surrounding the ellipse, in green (Turner 127),
large die proof on bond paper, 75 x 96 mm (reduced); mounting adherences on the reverse just showing through on front
at top, Fine to Very Fine. 
Turner $40. 
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6666 , Item No. 785164
E 
Revenue, 1862-71, Washington Head vignette essay, in black (Turner 128 var.), die on thick glossy yellow-brown
card, 37 x 55 mm, Very Fine, with 1990 P.F. certificate. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6667 , Item No. 783247
P  
Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Proprietary, blue, trial color plate proof on bond (Scott R3TC5g), block of 4, nicely
centered and with bright color, o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $500. 
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6668 , Item No. 770368
P 
Revenue, 1862, First Issue, 3¢ Proprietary, black and green, compound hybrid plate on India paper (Scott
R18TC1ae, R18P3), sharp and attractive, trimmed to design and mounted on 46 x 71 mm card, Very Fine, an unlisted
combination. 
Suggested Bid $225



Sale 5155 , Lot 6669 , Item No. 781240
P 
Revenue, 1862, First Issue, 5¢ Express, black trial color and issued red plate proofs on India, hybrid combination
proof (Scott R25TC3, R25P3), each cut to size, the two mounted together on a 46 x 75 mm card, Extremely Fine. Quite
possibly unique. 
Suggested Bid $225



Sale 5155 , Lot 6670 , Item No. 770363
P 
Revenue, 1863, First Issue, 15¢ Foreign Exchange, black and brown, compound hybrid plate on India paper
(Scott R39TC1ae, R39P3), crisp, clean and sound; plate trimmed to design and mounted on 46 x 71 mm card, Very
Fine, unlisted as such in Scott. 
Suggested Bid $225



Sale 5155 , Lot 6671 , Item No. 770358
P 
Revenue, 1862, First Issue, 20¢ Inland Exchange, black and red, compound hybrid plate on India paper (Scott
R42TC1ae, R42P4), eye-catchingly fresh, the plates trimmed to design size and mounted on 46 x 71 mm card, Very
Fine, an enticing unlisted item for the Revenuer. 
Suggested Bid $225



Sale 5155 , Lot 6672 , Item No. 785158
E 
Proprietary, 1871, 1¢ orange, trial color die essay on India paper (Turner 112-A. Scott RB1-E), 44 x 37 mm, good
color and clean back, Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6673 , Item No. 785886
E 
Richardson, D.M., 3¢ essay, die proof on card, 3 different, in brown, plum and green (Scott RO156-E), each
approximately 190 x 30 mm, numbered in pen on the reverse; hinge remnants, Very Fine, only 50 each reported printed.
Turner $60 (1974). 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6674 , Item No. 822292
P 
Russell, E.T., 1¢ black, large die proof (Scott RO163P1), without gum as issued, Superb. 
Scott $210.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6675 , Item No. 785980
P  
Tallcot, George, 2¢ trial color plate proof with value deleted, in black on card (Scott RS239TC var.), block of 22,
Very Fine. Turner $270 (1974). 
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6676 , Item No. 785879
E 
Tax Paid Snuff, 1870, Lincoln essay, engraved large die proof on card, in black (Turner S-2-A var.), 153 x 208 mm,
pristine, Extremely Fine, not listed in Turner in this format and in this color. 
Suggested Bid $300



Sale 5155 , Lot 6677 , Item No. 812936
P 
Official Seal, 1877, brown, plate proof on India (Scott OX1P3), on card, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $110

Sale 5155 , Lot 6678 , Item No. 784233
P 
Christmas Seal, 1937, Bell-ringer with Lantern, proof (Scott WX88), the final design, fresh and clean, the border blue
printed as perforations, on 76 x 102 mm portion of never hinged gummed proof paper (blue printer's dot partially visible at



right); "P5" penciled in lower left corner, Very Fine. 
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6679 , Item No. 784218
P 
Christmas Seal, 1948, Child before Fireplace, proof (Scott WX140), on ungummed proof paper measuring
82 x 88 mm; as issued, though corner marks set in further than issued stamp's perforations and in lighter color, with color
blocks below; paper with small inclusions not affecting print, Very Fine. 
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6680 , Item No. 784225
P 
Christmas Seal, 1958, Children & "Christmas Greetings", die proof (Scott WX191), pair, as issued, with registration
marks surrounding and solid color bars stacked below, on ungummed proof paper measuring 113 x 82 mm; fresh, Very
Fine. 
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6681 , Item No. 786006
E 
American Bank Note Co., U.S. Presidents (b), steel engraving, black on India, large 100 x 183 mm die - no. "V
42164" - featuring portraits of six presidents: Monroe, Jackson, Tyler, Polk, Fillmore and Buchanan, with the Arms of the
State of Colorado in the center; with an added "border" of eight additional states seals: Michigan, Arkansas, Missouri,
Alabama, Illinois, Mississippi, Indiana & Louisiana; die-sunk on a full 6" x 9" card, Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6682 , Item No. 786076
E 
American Bank Note Co. handpainted 5¢ "SPECIMEN" essay in deep claret, stamp-size watercolor and white ink
drawing on tracing paper with a penciled frame, bottom inscription seems to read "REMISTRATIONI", Very Fine. Unique. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6683 , Item No. 786078
E 
American Bank Note Co. handpainted 5¢ "SPECIMEN" essay in violet, stamp-size watercolor and white ink drawing
on tracing paper with a penciled frame, bottom inscription seems to read "RAILLINGSBURG", Very Fine. Unique. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6684 , Item No. 786077
E 
American Bank Note Co. handpainted 1¢/5¢ essay in magenta, stamp-size watercolor and white ink drawing on
tracing paper with a penciled frame; nonsensical lettered inscriptions, Very Fine. Unique. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6685 , Item No. 786079
E 



American Bank Note Co. handpainted 15¢ essay in dark violet, stamp-size watercolor and white ink drawing on card
with a penciled frame; inscriptions read "Reading Paint Company of NYC." and "Company of New York City of the", Very
Fine. Unique. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6686 , Item No. 785987
E 
Unattributed, cameo-style steel engravings of classical figures, two letter-size envelopes, each with three different
engravings affixed, both with archival markings, most of which which would appear to be die numbers; minor flaws, one
envelope missing flap, Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6687 , Item No. 785986
E 
American Bank Note Co., "Power Transportation", two steel engravings, die on India, featuring an
Airship/Zeppelin, an Airplane, a Locomotive, a Steamship, a large Electric Generator and Power Lines; the two are
identical except for size, one being about 90 x 50 mm, the other being about 30% smaller; in fact the larger, has die
number "V-70534", the smaller "V-82046/ Reduction of V-70534"; both are mounted on slightly larger thin tan card; the



larger is marked (non-contemporaneously) in black Sharpie "98" next to a crossed out "81", otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6688 , Item No. 803059
R 
New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ red (Scott 8XU4 var.), cut square, Number 173 of 260, without gum as issued; light
toning spot at the lower right, otherwise Extremely Fine. 
Scott $250. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6689 , Item No. 804393
O 
1847, 5¢ red brown (Scott 1), pen cancel, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6690 , Item No. 822987
O 
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), Post Office fresh with bold color and clean detail; margins clear all around showing full
ornamentation; town postmark essentially face-free, Very Fine to Extremely Fine, with 1988 P.F. certificate. 
Scott $135. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6691 , Item No. 822702
O 
1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A); small closed tear UR, Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate &
2014 Weiss cert. 
Scott $800.
Suggested Bid $250





Sale 5155 , Lot 6692 , Item No. 822355
O 
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), horizontal pair, cancel removed; small closed tear LL, Very Fine, with 1979 P.F.



certificate. 
Scott $210.
Suggested Bid $90

Sale 5155 , Lot 6693 , Item No. 777331
O 



1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), position 68L1L in pencil on reverse, Post Office fresh with wonderful color and detail,
like-new paper, and ample margins, jumbo at top and bottom; light manuscript mark at lower right, Extremely Fine to
Superb, with 2005 P.F. certificate. 
Scott $95. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6694 , Item No. 802946
O 
3¢ brownish carmine, type II (Scott 11A), noted on certificate as a position 25L2L in an 'odd 1857 color not typical of
any William Amonette color', Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. 
Scott $15.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 6695 , Item No. 812478
O 
1856, 5¢ red brown (Scott 12), light red cancel; light creases, Fine to Very Fine. 
Scott $925.
Suggested Bid $275



Sale 5155 , Lot 6696 , Item No. 822994
O 
1855, 10¢ green, type II (Scott 14), crisply printed in clean color yielding sharp detail; fresh and sound four-margined
example, Very Fine. 
Scott $140. 
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6697 , Item No. 812488
O 
1855, 10¢ green, type III (Scott 15), Extremely Fine. 
Scott $140. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6698 , Item No. 803116
O 
1851, 12¢ gray black (Scott 17), black town and blue cancels; scuff at the top, Extremely Fine appearance. 
Scott $265. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6699 , Item No. 821547
O 
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), near-perfectly centered and flawlessly fresh; two nice "City Delivery" strikes in red and
a gigantic right margin, Very Fine. 
Scott $58. 
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6700 , Item No. 822146
O 
1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), red cds cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $11.
Suggested Bid $7



Sale 5155 , Lot 6701 , Item No. 822147
O 
1857, 10¢ green, type I (Scott 31); reperfed at right, Fine. 
Scott $1,100.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6702 , Item No. 822781
O 
1857, 10¢ green, type IV (Scott 34), red New York 'PAID' cds; reperfed & repaired right margin, Fine, with 2003 P.S.E.
certificate & 1976 P.F. unsigned certificate. 
Scott $2,100.
Suggested Bid $425







Sale 5155 , Lot 6703 , Item No. 812504
O 
1859, 10¢ green, type V (Scott 35), blue Wells Fargo Express cancel; straight edge, Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6704 , Item No. 803154
 

1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), four clear margins, without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $500. 
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 6705 , Item No. 779417
 

1861, 3¢ pink (Scott 64), well centered but some nibbed perfs, tied by Geneva, NY duplex cancel on an attractive 1861
cover to Wisconsin, Very Fine, with 1985 P.F. certificate. 
Scott $775. 
Suggested Bid $200







Sale 5155 , Lot 6706 , Item No. 822788
 

1861, 3¢ rose (Scott 65), o.g., never hinged; light crease, Very Good to Fine, with 2003 A.P.E.X. certificate. 
Scott $125.
Suggested Bid $60





Sale 5155 , Lot 6707 , Item No. 822149
O 
1861, 10¢ green (Scott 68), unused without gum; toned at bottom, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. 
Scott $375.
Suggested Bid $225





Sale 5155 , Lot 6708 , Item No. 822703
O 
1861, 12¢ black (Scott 69), blue lozenge grid cancel; small thin, Fine to Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $34

Sale 5155 , Lot 6709 , Item No. 823004
O 
1862, 24¢ red lilac & brown lilac (Scott 70, 70a), a instructive duo to add to your collection, or to use as reference,
sound with clear shades; the red lilac with blue target cancel, Fine. 
Scott $650. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6710 , Item No. 803194
O 
1861, 90¢ blue (Scott 72), black grid cancel; tiny thin spot, few shorter perfs, otherwise Fine to Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6711 , Item No. 794014
O 
1863, 2¢ black (Scott 73), lot of 11 featuring various geometric cancels all in blue; several with minor faults, Fine. 
Scott $770. 
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 6712 , Item No. 812563
O 
1863, 5¢ brown (Scott 76), six point star fancy cancel, Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6713 , Item No. 822707
O 
1866, 15¢ black (Scott 77), very light cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6714 , Item No. 822150
O 
1863, 24¢ lilac (Scott 78), red & black cancels; UL corner tear, Very Fine. 
Scott $425.
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6715 , Item No. 823005
O 
24¢ lilac, grayish lilac and gray (Scott 78, 78a, 78b), a trio of unmistakable shades, the lilac with blue quartered cork
and red transit cancels, the grayish lilac sporting a very fancy fancy; all fresh and sound, Fine+. 
Scott $1,295. 
Suggested Bid $350



Sale 5155 , Lot 6716 , Item No. 822151
 

1863, 24¢ gray (Scott 78b), o.g., hinge remnant (owner's handstamp on gum); short perfs & pulled perf at top, Fine to
Very Fine. 
Scott $2,750.
Suggested Bid $800



Sale 5155 , Lot 6717 , Item No. 803227
O 
1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), nice clean stamp with sharp impression, black cancel, Very Good to Fine, 2010
Weiss cert. 
Scott $1,100. 
Suggested Bid $300





Sale 5155 , Lot 6718 , Item No. 822708
O 
1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90); small closed tear at top, Fine, with 2016 P.S.E. certificate. 
Scott $375.
Suggested Bid $75





Sale 5155 , Lot 6719 , Item No. 812576
O 
1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), red & fancy cancels, Fine. 
Scott $725.
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6720 , Item No. 822866
 

1869, 1¢ buff with freak centering (Scott 112 var.), centered strongly to the upper left with adjacent stamps just visible



at the right and the bottom, Very Fine. 
Scott $130+. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6721 , Item No. 822152
 

1869, 2¢ brown (Scott 113), disturbed o.g., Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6722 , Item No. 780176
O 



2¢ brown, Liberty Bell fancy cancel (Scott 113), maximal strike on huge-margined, fresh and bright stamp, the cancel
well-struck, Very Fine, unlisted in Skinner-Eno. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6723 , Item No. 822863
O 
2¢ brown with freak centering (Scott 113 var.), centered strongly to the lower left with part of adjacent stamp visible at
the right and part of the sheet margin imprint visible at the top, light blue quartered cork cancel, Very Fine. 
Scott $130+. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6724 , Item No. 822709
 

1869, 3¢ ultramarine (Scott 114), o.g., heavy hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $130

Sale 5155 , Lot 6725 , Item No. 768973
O 
1869, 10¢ yellow (Scott 116), a gigantic stamp, crisp and bright on fresh paper with a well-placed circle-of-wedges
cancel; natural straight edge at left; tiny corner crease at lower right, otherwise Extremely Fine, a magnificent stamp, with
2020 Crowe certificate. 
Scott $110. 
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 6726 , Item No. 812595
 

1869, 12¢ green (Scott 117), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $1,850.
Suggested Bid $600



Sale 5155 , Lot 6727 , Item No. 812602
O 
1869, 12¢ green (Scott 117), red cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6728 , Item No. 812609
O 
1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), Fine. 
Scott $825.
Suggested Bid $350



Sale 5155 , Lot 6729 , Item No. 803262
O 
1869, 24¢ green & violet (Scott 120), nice color with four complete margins, black cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 6730 , Item No. 822557
O 
1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), Fine to Very Fine. 



Scott $375.
Suggested Bid $225

Sale 5155 , Lot 6731 , Item No. 793536
 

1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), unused without gum, Very Fine to Extremely Fine, with 1996 P.F. certificate. 
Scott $220. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6732 , Item No. 822154
O 
1870, 1¢ ultramarine, I. grill, N.B.N.C. printing (Scott 134A); light creases, Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6733 , Item No. 822153
O 
1870, 3¢ green, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 136), Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $26



Sale 5155 , Lot 6734 , Item No. 822155
O 
1870, 3¢ green, I. grill, N.B.N.C. printing (Scott 136A), Fine to Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 6735 , Item No. 822156
O 
1870, 1¢ ultramarine, N.B.N.C. printing (Scott 145), wide margins, target cancel, Very Fine to Extremely Fine, with
2013 P.S.E. certificate. 
Scott $20.
Suggested Bid $20





Sale 5155 , Lot 6736 , Item No. 822357
O 
1870, 6¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 148), red cancel, Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $22



Sale 5155 , Lot 6737 , Item No. 822711
O 
1871, 7¢ vermilion, N.B.N.C. printing (Scott 149), Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6738 , Item No. 822157
O 
1870, 15¢ bright orange, N.B.N.C. printing (Scott 152), extremely light cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $130



Sale 5155 , Lot 6739 , Item No. 812628
O 
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), New York Foreign Mail cancel, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6740 , Item No. 822158
O 
1873, 3¢ green, C.B.N.C. printing (Scott 158), light, unobtrusive cancel, Extremely Fine. 
Scott $1.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6741 , Item No. 822713
O 
1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), Fine to Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6742 , Item No. 822716
O 
1873, 10¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 161), black wedges & red cancels, Very Fine. 
Scott $31.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 6743 , Item No. 822714
O 
1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6744 , Item No. 822715
O 
1873, 30¢ gray black, C.B.N.C. printing (Scott 165); short perfs & perf creases, Fine, with 2018 P.F. certificate. 
Scott $135.
Suggested Bid $30





Sale 5155 , Lot 6745 , Item No. 822160
O 
1875, 2¢ vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 178), 4mm vertical perf shift with slanted horizontal perfs, purple cancel,
Fine to Very Fine. 
Scott $16.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6746 , Item No. 822558
 

1879, 3¢ green, A.B.N.C. printing (Scott 184), bottom margin single with part imprint, slightly disturbed o.g., Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $36



Sale 5155 , Lot 6747 , Item No. 822161
 

1879, 5¢ blue, A.B.N.C. printing (Scott 185), o.g., hinge remnant; perf thin at top, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6748 , Item No. 822717
O 
1879, 10¢ brown, A.B.N.C. printing, without secret mark (Scott 187), Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $36



Sale 5155 , Lot 6749 , Item No. 812644
 

1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6750 , Item No. 822718
O 
1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), Very Good. 
Scott $28.
Suggested Bid $9



Sale 5155 , Lot 6751 , Item No. 822719
O 
1879, 30¢ full black, A.B.N.C. printing (Scott 190), Extremely Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 6752 , Item No. 822720
O 
1879, 90¢ carmine, A.B.N.C. printing (Scott 191); perf tear & thins, Very Fine, with 2016 P.S.E. certificate. 
Scott $375.
Suggested Bid $150





Sale 5155 , Lot 6753 , Item No. 822721
 

1882, 5¢ yellow brown (Scott 205), o.g., heavy hinge remnants, Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 6754 , Item No. 812647
 

1881, 1¢ gray blue (Scott 206), o.g., lightly hinged; lightly toned spot, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6755 , Item No. 822722
 

1881, 3¢ blue green (Scott 207), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $65



Sale 5155 , Lot 6756 , Item No. 822723
 

1882, 6¢ rose (Scott 208), unused without gum (owner's handstamp on back); tiny thins noted on certificate that no one
can find, Fine to Very Fine, with 1986 P.F. certificate. 
Scott $250.
Suggested Bid $150





Sale 5155 , Lot 6757 , Item No. 822724
 

1887, 1¢ ultramarine (Scott 212), o.g., hinged, Very Fine, with 2016 P.S.E. certificate. 
Scott $90.
Suggested Bid $70





Sale 5155 , Lot 6758 , Item No. 822164
 

1887, 2¢ green (Scott 213), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 6759 , Item No. 822165
 

1888, 4¢ carmine (Scott 215), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $525.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6760 , Item No. 822166
O 
1888, 90¢ purple (Scott 218), light cancel, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6761 , Item No. 822168
 

1890, 2¢ carmine (Scott 220), o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 6762 , Item No. 822169
 

1890, 3¢ purple (Scott 221), o.g., lightly hinged; minor toned spots, Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 6763 , Item No. 822559
 

1890, 6¢ brown red (Scott 224), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6764 , Item No. 822170
 

1890, 90¢ orange (Scott 229), regummed; tiny inclusion, Very Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6765 , Item No. 822171
 

1893, 1¢ Columbian (Scott 230), o.g., never hinged (minor gum bend), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6766 , Item No. 821764
 

1893, 2¢ Columbian (Scott 231), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $13.
Suggested Bid $8

Sale 5155 , Lot 6767 , Item No. 812668
 

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $98.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6768 , Item No. 813533
 

1893, 4¢ Columbian (Scott 233), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $120

Sale 5155 , Lot 6769 , Item No. 822172
 

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6770 , Item No. 812678
 

1893, 6¢ Columbian (Scott 235), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $110

Sale 5155 , Lot 6771 , Item No. 812689
/  

1893, 6¢ Columbian (Scott 235), block of 4, o.g., hinged (1 stamp never hinged), Fine to Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6772 , Item No. 822358
 

1893, 10¢ Columbian (Scott 237), o.g., never hinged (minor gum bend), Very Fine. 
Scott $265.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6773 , Item No. 822174
 

1893, 15¢ Columbian (Scott 238), slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 6774 , Item No. 813551
 

1893, 30¢ Columbian (Scott 239), regummed, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $90

Sale 5155 , Lot 6775 , Item No. 822176
O 
1893, 30¢ Columbian (Scott 239); natural inclusion, Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6776 , Item No. 803323
 

1893, $1 Columbian (Scott 241), part o.g., Fine. 
Scott $1,000. 
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 6777 , Item No. 804390
O 
1893, $1 Columbian (Scott 241), Very Good. 
Scott $525.
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6778 , Item No. 822179
 

1893, $2 Columbian (Scott 242), o.g., hinged; small thin, Fine. 
Scott $1,100.
Suggested Bid $225

Sale 5155 , Lot 6779 , Item No. 803340
O 
1893, $2 Columbian (Scott 242), black New York double oval cancel; faint crease at the left, Fine. 
Scott $525. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6780 , Item No. 822782
 

1894, 1¢ ultramarine, unwatermarked (Scott 246), o.g., never hinged (minor gum crease), Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $70

Sale 5155 , Lot 6781 , Item No. 822783
 

1894, 1¢ blue, unwatermarked (Scott 247), right margin plate number single, o.g., never hinged; perf thin at LL, Very
Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $75



Sale 5155 , Lot 6782 , Item No. 822726
 

1894, 2¢ scarlet, type I, unwatermarked (Scott 250b), o.g., hinged; scrape on chin, Very Fine. 
Scott $26.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6783 , Item No. 822182
 

1894, 3¢ purple, unwatermarked (Scott 253), top margin single with part imprint, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 6784 , Item No. 822727
 

1894, 4¢ dark brown, unwatermarked (Scott 254), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6785 , Item No. 822183
 

1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., hinged; thin, Very Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 6786 , Item No. 822184
 

1895, 2¢ carmine, type III, D.L. watermark (Scott 267), left margin single with part imprint, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $16.
Suggested Bid $12

Sale 5155 , Lot 6787 , Item No. 822728
 

1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark (Scott 270), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6788 , Item No. 822185
 

1895, 10¢ dark green, D.L. watermark (Scott 273), o.g., never hinged; inclusion, Fine to Very Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6789 , Item No. 822359
O 
1895, 50¢ red orange, D.L. watermark (Scott 275a), Very Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $38

Sale 5155 , Lot 6790 , Item No. 822360
 

1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), disturbed o.g.; pulled perf at the top, Fine to Very Fine. 
Scott $900.
Suggested Bid $275



Sale 5155 , Lot 6791 , Item No. 822187
O 
1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277); filled thin, Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 6792 , Item No. 812727
O 
1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278); reperforated, Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6793 , Item No. 822729
 

1898, 1¢ deep green (Scott 279), o.g., never hinged (minor gum crease), Fine to Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $15



Sale 5155 , Lot 6794 , Item No. 822730
 

1897, 2¢ bright pink, type IV (Scott 279Bg), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6795 , Item No. 822731
 

1898, 6¢ lake (Scott 282), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $26

Sale 5155 , Lot 6796 , Item No. 822188
 

1898, 15¢ olive green (Scott 284), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $120

Sale 5155 , Lot 6797 , Item No. 821768
 

1898, 1¢ Trans-Miss. (Scott 285), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6798 , Item No. 811819
 

1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $110

Sale 5155 , Lot 6799 , Item No. 822190
 

1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6800 , Item No. 821770
 

1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 6801 , Item No. 813864
O 
1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290. SMQ F-VF 75), Fine to Very Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded F-VF 75. 
Scott $35. SMQ $25.
Suggested Bid $20





Sale 5155 , Lot 6802 , Item No. 822192
 

1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6803 , Item No. 822193
 

1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), Fine. 
Scott $700.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6804 , Item No. 803373
O 
1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), black double oval cancel; small discoloration, Fine to Very Fine. 
Scott $700. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6805 , Item No. 803379
O 
1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), black double oval registry cancel; scissor trimmed perfs at the bottom, otherwise Very
Fine. 
Scott $1,050. 
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6806 , Item No. 822194
 

1901, 1¢ Pan-American (Scott 294), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $32



Sale 5155 , Lot 6807 , Item No. 812738
 

1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $958.
Suggested Bid $550

Sale 5155 , Lot 6808 , Item No. 822197
 

1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), horizontal strip of 3, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $113.
Suggested Bid $60

Sale 5155 , Lot 6809 , Item No. 822195
 

1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $14



Sale 5155 , Lot 6810 , Item No. 822196
 

1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6811 , Item No. 822198
 

1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $170.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6812 , Item No. 779461
 

1901, Pan-American, 4¢ deep red brown & black (Scott 296), a lovely example tied by Buffalo, New York Oct 9, 1901
Pan American Exposition machine cancel on a lovely neat cover to Georgia, Very Fine. 
Scott $350. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6813 , Item No. 822199
 

1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 6814 , Item No. 822733
 

1903, 1¢ blue green (Scott 300), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 6815 , Item No. 822200
 

1903, 3¢ bright violet (Scott 302. SMQ VF-XF 85), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2020
P.S.E. certificate graded VF-XF 85. 
Scott $55. SMQ $60.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6816 , Item No. 822736
 

1903, 4¢ brown (Scott 303), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6817 , Item No. 813721
 

1903, 5¢ blue (Scott 304), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 6818 , Item No. 822737
 

1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6819 , Item No. 822738
 

1903, 15¢ olive green (Scott 309), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $185.
Suggested Bid $110



Sale 5155 , Lot 6820 , Item No. 822202
 

1903, $1 black (Scott 311), o.g., hinged; light crease, Fine to Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6821 , Item No. 803400
 

1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., hinged; tiny stain at the lower left, otherwise Fine to Very Fine. 
Scott $850. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6822 , Item No. 822203
O 
1903, $2 dark blue (Scott 312); thin, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6823 , Item No. 812749
 

1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), block of 4, o.g., never hinged; tiny thin top edge, Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $110

Sale 5155 , Lot 6824 , Item No. 812746
 

1906, 2¢ lake, type II, imperf (Scott 320A), horizontal pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $180



Sale 5155 , Lot 6825 , Item No. 822740
 

1906, 2¢ carmine, type II, imperf (Scott 320Ad), strip of 4, Schermack type III vending perfs, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine, with 2017 P.S.A.G. certificate. 
Scott $750.
Suggested Bid $450



Sale 5155 , Lot 6826 , Item No. 812752
 

1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-327), o.g., lightly hinged; 10c paper inclusion, Fine to Very Fine. 
Scott $305.
Suggested Bid $190

Sale 5155 , Lot 6827 , Item No. 812750
 

1904, 2¢ Louisiana Purchase (Scott 324), bottom margin plate number pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6828 , Item No. 822204
 

1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), top left corner margin single, o.g., lightly hinged; selvage thin, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55

Sale 5155 , Lot 6829 , Item No. 822361
 

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6830 , Item No. 758016
 

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6831 , Item No. 822739
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark (Scott 331), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $17.
Suggested Bid $14



Sale 5155 , Lot 6832 , Item No. 822741
 

1909, 15¢ pale ultramarine, D.L. watermark (Scott 340), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6833 , Item No. 822206
O 
1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), Extremely Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $70

Sale 5155 , Lot 6834 , Item No. 822564
 

1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf (Scott 346), horizontal pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $34

Sale 5155 , Lot 6835 , Item No. 822208
 

1909, 2¢ carmine, on bluish paper (Scott 358), o.g., never hinged; tiny inclusions, Very Fine to Extremely Fine, with
2021 P.S.A.G. certificate. 
Scott $170.
Suggested Bid $150





Sale 5155 , Lot 6836 , Item No. 822742
 

1909, 3¢ deep violet, on bluish paper (Scott 359), unused without gum, Fine, with 2016 P.S.E. certificate. 
Scott $1,800.
Suggested Bid $375



Sale 5155 , Lot 6837 , Item No. 822565
 

1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), horizontal pair, U.S. Automatic Vending Co. type III perfs, o.g., lightly
hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $75



Sale 5155 , Lot 6838 , Item No. 822209
 

1911, 5¢ blue, S.L. watermark (Scott 378. SMQ VF-XF 85J), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2020
P.S.E. certificate graded VF-XF 85J & 1999 P.F. cert. 
Scott $65.
Suggested Bid $120







Sale 5155 , Lot 6839 , Item No. 822743
 

1911, 6¢ red orange, S.L. watermark (Scott 379), o.g., never hinged; small inclusion, Fine to Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 6840 , Item No. 822744
 

1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, with 2016 P.S.E.
certificate. 
Scott $375.
Suggested Bid $225





Sale 5155 , Lot 6841 , Item No. 822211
 

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $32

Sale 5155 , Lot 6842 , Item No. 822566
 

1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $130

Sale 5155 , Lot 6843 , Item No. 822212
 

1915, 2¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 402), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 6844 , Item No. 822213
 

1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 403), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $130

Sale 5155 , Lot 6845 , Item No. 822745
 

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, perf 12 (Scott 406), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6846 , Item No. 822214
 

1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf 12 (Scott 414), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6847 , Item No. 822215
 

1912, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf 12 (Scott 416), o.g., hinged, Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 6848 , Item No. 822216
 

1914, 12¢ claret brown, S.L. watermark, perf 12 (Scott 417), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $36



Sale 5155 , Lot 6849 , Item No. 822217
 

1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 12 (Scott 418), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 6850 , Item No. 812763
 

1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf 12 (Scott 419), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6851 , Item No. 822218
 

1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf 12 (Scott 420), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6852 , Item No. 822220
O  
1914, 30¢ orange red, S.L. watermark, perf 12 (Scott 420), block of 4; light creases, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6853 , Item No. 822221
 

1914, 50¢ violet, S.L. watermark, perf 12 (Scott 421), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6854 , Item No. 822567
 

1914, 3¢ deep violet, S.L. watermark, perf 10 (Scott 426), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $28

Sale 5155 , Lot 6855 , Item No. 822746
 

1914, 4¢ brown, S.L. watermark, perf 10 (Scott 427), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 6856 , Item No. 812774
 

1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf 10 (Scott 428), o.g., never hinged (gum skip), Extremely Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 6857 , Item No. 812772
 

1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf 10 (Scott 428), top margin block of 4 with plate number, o.g., hinge remnants, Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 6858 , Item No. 822222
 

1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf 10 (Scott 429), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 6859 , Item No. 822747
 

1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf 10 (Scott 430), o.g., never hinged; perf disc impression, Fine to Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $110

Sale 5155 , Lot 6860 , Item No. 822570
 

1914, 12¢ claret brown, S.L. watermark, perf 10 (Scott 435), pink back, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 6861 , Item No. 822223
 

1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6862 , Item No. 822224
 

1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf 10 (Scott 438), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $160

Sale 5155 , Lot 6863 , Item No. 822226
 

1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $170



Sale 5155 , Lot 6864 , Item No. 822227
O 
1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf 10 (Scott 460), Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $110



Sale 5155 , Lot 6865 , Item No. 822228
O  
1915, $1 violet black, D.L. watermark, perf 10 (Scott 460), block of 4; light creases, Very Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6866 , Item No. 812787
 

1916, 4¢ orange brown, unwatermarked, perf 10 (Scott 465), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), Very
Fine to Extremely Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6867 , Item No. 822748
 

1916, 6¢ red orange, unwatermarked, perf 10 (Scott 468), o.g., never hinged; pulled perf LL & small tear UR, Fine to
Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $65

Sale 5155 , Lot 6868 , Item No. 822229
 

1916, 9¢ salmon red, unwatermarked, perf 10 (Scott 471), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6869 , Item No. 822231
 

1916, 20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf 10 (Scott 476), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $190



Sale 5155 , Lot 6870 , Item No. 822571
 

1917, $2 dark blue, perf 10 (Scott 479), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $130

Sale 5155 , Lot 6871 , Item No. 822232
 

1917, $5 light green, perf 10 (Scott 480), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $170.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 6872 , Item No. 822572
 

1916, 1¢ green, unwatermarked, imperf (Scott 481), jumbo with parts of 8 additional stamps, o.g., never hinged,
Superb. 
Scott $2.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6873 , Item No. 822573
 

1916, 1¢ green, unwatermarked, imperf (Scott 481), top plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $45.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 6874 , Item No. 814300
 

1917, 2¢ rose, unwatermarked, perf 11, pre-perforating fold-over (Scott 499 var.), lower left corner margin block of 4



with siderographer's initials, a diagonal fold causing "crazy perfs" and a radically misshapen lower left stamp, o.g., never
hinged. 
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6875 , Item No. 371211
O 
1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), machine cancel; small faults, otherwise Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6876 , Item No. 822786
 

1917, 3¢ dark violet, type II, perf 11, booklet pane of 6 (Scott 502b), o.g., never hinged (minor gum skips), Fine to
Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6877 , Item No. 822233
 

1917, 4¢ brown, perf 11 (Scott 503. SMQ XF 90J), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2020 P.S.E. certificate
graded XF 90J. 
Scott $19. SMQ $85.
Suggested Bid $80





Sale 5155 , Lot 6878 , Item No. 822234
 

1917, 8¢ olive bister, perf 11 (Scott 508. SMQ VF 80), o.g., very lightly hinged, Very Fine, with 2020 P.S.E. certificate
graded VF 80. 
Scott $11. SMQ $15.
Suggested Bid $15





Sale 5155 , Lot 6879 , Item No. 822751
 

1917, 10¢ orange yellow, perf 11 (Scott 510), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $34.
Suggested Bid $26



Sale 5155 , Lot 6880 , Item No. 822752
 

1919, 13¢ apple green, perf 11 (Scott 513), o.g., never hinged (gum crease); lightly toned, Fine to Very Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6881 , Item No. 822235
 

1917, 15¢ gray, perf 11 (Scott 514), bottom margin plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $75



Sale 5155 , Lot 6882 , Item No. 813588
 

1917, 20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf 11 (Scott 515), disturbed o.g., Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6883 , Item No. 822753
 

1917, 50¢ red violet, perf 11 (Scott 517), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $70

Sale 5155 , Lot 6884 , Item No. 822237
 

1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $130



Sale 5155 , Lot 6885 , Item No. 790178
 

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, double impression (Scott 528c), block of 4, brilliant and unusally complete
impression and color for this offset issue, o.g., barest trace of hinge (appears never hinged); perforation separations,
Extremely Fine to Superb. 
Scott $240. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6886 , Item No. 822238
 

1921, 2¢ carmine rose, rotary press coil waste, perf 11 (Scott 546), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $65



Sale 5155 , Lot 6887 , Item No. 822754
 

1920, $2 carmine & black (Scott 547), vignette shift left, o.g., never hinged (minor gum skip), Fine to Very Fine, with
2015 Alan Miller certificate. 
Scott $275.
Suggested Bid $160





Sale 5155 , Lot 6888 , Item No. 821771
 

1920, $2 carmine & black (Scott 547), o.g., lightly hinged (minor gum crease), Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6889 , Item No. 821772
/  

1920, Pilgrim issue complete (Scott 548-550), 548 NH, o.g., hinged (1 stamp never hinged), Fine to Very Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $28



Sale 5155 , Lot 6890 , Item No. 822241
O 
1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $13.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 6891 , Item No. 767067
 

1922, 6¢ red orange (Scott 558), deep vibrant color, o.g., never hinged, Fine. 
Scott $65. 
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 6892 , Item No. 822242
 

1923, 9¢ Jefferson (Scott 561. SMQ XF 90), Extremely Fine, with 2020 P.S.E. certificate graded XF 90. 
Scott $25. SMQ $55.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 6893 , Item No. 820840
 

1922, 11¢ Hayes (Scott 563), Worden FDC, Very Fine. 
Scott $650. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6894 , Item No. 822243
 

1923, 12¢ Grover Cleveland (Scott 564), left margin single, o.g., never hinged (minor gum skip), Extremely Fine to
Superb, with 1996 P.F. certificate. 
Scott $11.
Suggested Bid $60





Sale 5155 , Lot 6895 , Item No. 821773
 

1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), bottom plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $525.
Suggested Bid $325

Sale 5155 , Lot 6896 , Item No. 822244
 

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6897 , Item No. 822574
 

1923, $5 America (Scott 573), left margin single, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 6898 , Item No. 822245
 

1923, $5 America, carmine lake & dark blue color (Scott 573a), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6899 , Item No. 822246
 

1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $110



Sale 5155 , Lot 6900 , Item No. 822247
 

1923, 4¢ Martha Washington, horizontal rotary press coil (Scott 601. SMQ XF 90), pair, o.g., never hinged,
Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. 
Scott $17. SMQ $45.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 6901 , Item No. 795162
 



1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $18

Sale 5155 , Lot 6902 , Item No. 821774
/  

1925, 2¢ Norse-American (Scott 620), top plate block of 8 & arrow, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only,
Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 6903 , Item No. 821775
 

1925, 5¢ Norse-American (Scott 621), top plate block of 8 & arrow, o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $225



Sale 5155 , Lot 6904 , Item No. 822755
 

1926, 13¢ Harrison (Scott 622), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $19.
Suggested Bid $12

Sale 5155 , Lot 6905 , Item No. 756559
 

1926, 5¢ Ericsson (Scott 628), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $9.
Suggested Bid $18



Sale 5155 , Lot 6906 , Item No. 820846
 

1926-34, Rotary press definitives, perf 11 x 10½ 1¢ to 10¢ complete (Scott 632-634,635-642), 11 different FDC's,
type addressed, flag, 8¢ Gorham cachet, others without cachets, addressed to Nickes, Robinette, Worden and others,
Very Fine. 
Scott $652+. 
Suggested Bid $200









Sale 5155 , Lot 6907 , Item No. 822306
 

1936, 2c carmine, Postal Counterfeit (Scott 634(CF3)), o.g., never hinged (natural gum skips), Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 6908 , Item No. 773126
 

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646. SMQ SUP 98), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP
98. SMQ $155.
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 6909 , Item No. 757069
 

1928, 2¢ Civil Aeronautics (Scott 649), bottom left complete sheet of 50, post office fresh, o.g., never hinged; typical
light gum skip along left stamps, minor perf separations at bottom, tiny selvage tear on bottom left selvage, overall Fine
to Very Fine. 
Scott $102. 
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 6910 , Item No. 773106
 

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650. SMQ XF-SUP 95), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ $45.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 6911 , Item No. 758302
 

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), strip of 6, o.g., never hinged, overall Very Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $55

Sale 5155 , Lot 6912 , Item No. 822248
 

1929, 4¢ Kans. (Scott 662), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $28



Sale 5155 , Lot 6913 , Item No. 822249
 

1929, 8¢ Kans. (Scott 666), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $145.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 6914 , Item No. 803480
/  

1929, 8¢ Kans. (Scott 666), plate block of 4, top stamps lightly hinged, bottom stamps never hinged, o.g., 2 stamps
never hinged; erasure in margin, centered Very Fine. 
Scott $700. 
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 6915 , Item No. 773096
 

1929, 2¢ Battle of Fallen Timbers (Scott 680), complete sheet of 100, a few decent centered stamps in fourth
horizontal row and third vertical column, fresh and typical of many sheets, o.g., never hinged; with light bend on fifth
horizontal row, minor perf separation at lower right corner, Fine to Very Fine. 
Scott $148.
Suggested Bid $60

Sale 5155 , Lot 6916 , Item No. 821776
/  

1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), plate blocks of 4, 17c, 30c & 50c NH, o.g., some
never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $572.
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6917 , Item No. 822756
 

1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 6918 , Item No. 822757
 

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 6919 , Item No. 822251
O 
1951, $1 Wilson, watermarked USIR (Scott 832b), Extremely Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6920 , Item No. 822252
O 
1954, $1 Wilson, bright magenta & black color (Scott 832g), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6921 , Item No. 801924
 

1938, $2 Harding (Scott 833), plate block of 4 with arrows & registration marks, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6922 , Item No. 801959
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23480-22122 plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $85. Durland $200.
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 6923 , Item No. 801934
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22120-23478 plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $85. Durland $150.
Suggested Bid $130



Sale 5155 , Lot 6924 , Item No. 801894
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged (gum bends), Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $325



Sale 5155 , Lot 6925 , Item No. 801900
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, disturbed o.g. (gum creases), Very Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6926 , Item No. 801911
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #24481-22168 top plate block of 4, o.g., never hinged; pulled perf LR stamp, Very
Fine. 
Scott $325. Durland $1,100.
Suggested Bid $900



Sale 5155 , Lot 6927 , Item No. 812851
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), centerline block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $275



Sale 5155 , Lot 6928 , Item No. 801918
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #24481-23476 top plate block of 4, o.g., never hinged, Fine. 
Scott $325. Durland $1,000.
Suggested Bid $400



Sale 5155 , Lot 6929 , Item No. 801920
/  

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #24481-24482 top margin plate number pair, o.g., stamps never hinged, hinge
remnant in selvage only, Fine to Very Fine. 
Scott $150. Durland $750.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6930 , Item No. 822697
 

1943, 5¢ Overrun Countries: Norway (Scott 911. SMQ SUP 98), a gnarly Norway w no-nonsense color and centering,
o.g., never hinged, Superb, P.S.E.-encapsulated and graded SUP 98. SMQ $25.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 6931 , Item No. 822696
 

1943, 5¢ Overrun Countries: Belgium (Scott 914. SMQ SUP 98), a gorgeous stamp with impeccable color, impression
and centering, o.g., never hinged, Superb, P.S.E.-encapsulated and graded SUP 98. SMQ $25.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 6932 , Item No. 812858
 

1954, 2¢ Jefferson, experimental Silkote paper (Scott 1033a), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $110

Sale 5155 , Lot 6933 , Item No. 821778
 

1971, 8¢ Eisenhower, horizontal coil, imperf pair (Scott 1402a), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $15

Sale 5155 , Lot 6934 , Item No. 788020
 

1991, 10¢ Tractor Trailer coil, imperf (Scott 2457a), strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, 1,000+ pairs
reported. 
Scott $220 as 2 pairs. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6935 , Item No. 782010
 

1995, 32¢ US Naval Academy, perforation shifts (Scott 3001 var), complete sheet of 20, slight horizontal and vertical
perforation shifts, pushing part of denomination into adjacent stamp, o.g., never hinged, Very Fine. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 6936 , Item No. 813602
 

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), top margin plate number single, o.g., never hinged, Fine. 



Scott $110.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 6937 , Item No. 813605
 

Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6938 , Item No. 822253
O 
Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), left margin single, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6939 , Item No. 813921
 

Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3. SMQ VF-XF 85J), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine,
with 2007 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J. 
Scott $130. SMQ $185.
Suggested Bid $180





Sale 5155 , Lot 6940 , Item No. 816853
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $18.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 6941 , Item No. 758358
 

Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), o.g., never hinged (minor gum skip), Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6942 , Item No. 822254
 

Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6943 , Item No. 816856
 

Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $190

Sale 5155 , Lot 6944 , Item No. 813623
O 



Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), faint cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $90

Sale 5155 , Lot 6945 , Item No. 822575
 

Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), top margin single, o.g., never hinged (natural gum skips), Very Fine,
with 2016 P.F. certificate for block from which this is the UL stamp. 
Scott $575.
Suggested Bid $450



Sale 5155 , Lot 6946 , Item No. 813621
 

Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine. 
Scott $825.
Suggested Bid $650



Sale 5155 , Lot 6947 , Item No. 812876
 

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $70

Sale 5155 , Lot 6948 , Item No. 773188
 

Airmail, 1941, 10¢ Transport (Scott C27. SMQ XF-SUP 95), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ $45.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 6949 , Item No. 821777
 

Airmail, 1952, 80¢ Hawaii (Scott C46), bottom left plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $19.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6950 , Item No. 821779
 

Airmail, 1973, 13¢ Winged Envelope coil, imperf pair (Scott C83a), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $24

Sale 5155 , Lot 6951 , Item No. 803490
 

Special Delivery, 1885, 10¢ blue (Scott E1), clean with nice jumbo margins, without gum, Extremely Fine to Superb. 
Scott $550. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6952 , Item No. 822255
 

Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), o.g., hinge remnant (gum crease), Very Fine. 
Scott $850.
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 6953 , Item No. 822577
 

Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $170

Sale 5155 , Lot 6954 , Item No. 762011
 

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), crisply printed with lovely color on lily-white paper, o.g., hinged,
Very Fine, pretty. 
Scott $230.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6955 , Item No. 792941
 

Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), on light blue envelope with "Central Lake Canning Co., Central Lake,
Mich." corner card; typed single-line address overwritten and sent to Arnold, MD; stamp (big-margined, natural straight
edge at bottom) tied along with bold 2¢ Washington-Franklin by Baltimore MD duplexes dated JUL 29, 1912; Arnold
same-day receiver on reverse; envelope reduced at right, leaving the 2¢ hanging over the edge (bottom half loose from
cover, lightly rubbed corner); cover with multiple light folds or wrinkles, none of which affect the stamps, Fine to Very
Fine, a late usage, four years after its issue, and a full year-and-a-half after #E8 was issued. 
Scott $400. 
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 6956 , Item No. 822758
 

Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9. SMQ VF-XF 85), o.g., hinge remnants, Very Fine to Extremely Fine,
with 2019 P.F. certificate graded VF-XF 85. 
Scott $190. SMQ $195.
Suggested Bid $190



Sale 5155 , Lot 6957 , Item No. 803520
 

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), full wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged; left and
right stamps with light sulphurization, Fine. 



Scott $700. 
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 6958 , Item No. 822256
O 
Registry, 1911, 10¢ ultramarine (Scott F1), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $12



Sale 5155 , Lot 6959 , Item No. 822578
 

Postage Due, 1879, 1¢ brown (Scott J1), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $55

Sale 5155 , Lot 6960 , Item No. 823013
O 
Postage Dues, 1879, 1¢ to 50¢ complete (Scott J1-J7), a wonderfully bright set, the 1¢ barely touched by the cancel,
the 5¢ with a blue cancel, the 50¢ an absolutely massive example, generally Fine to Very Fine. 
Scott $340. 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 6961 , Item No. 823015
O 
Postage Dues, 1891, 1¢ to 50¢ complete (Scott J22-J28), raise a glass to these bright clarets, each with flawless
impression on pristine paper; 2¢ with tiny thin, still Fine to Very Fine overall. 
Scott $516. 
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 6962 , Item No. 822257
 

Postage Due, 1891, 2¢ bright claret (Scott J23), o.g., small hinge remnant, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 6963 , Item No. 822258
 

Postage Due, 1891, 5¢ bright claret (Scott J25), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6964 , Item No. 822759
 

Postage Due, 1910, 1¢ rose carmine, S.L. watermark, perf 12 (Scott J45a), o.g., never hinged (pencil mark on gum),
Very Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 6965 , Item No. 822259
 

Postage Due, 1910, 10¢ deep claret, S.L. watermark, perf 12 (Scott J49), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6966 , Item No. 822761
 

Postage Due, 1914, 2¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J53), o.g., lightly hinged, Fine. 
Scott $63.
Suggested Bid $26

Sale 5155 , Lot 6967 , Item No. 822260
 

Postage Due, 1914, 2¢ dull rose, S.L. watermark, perf 10 (Scott J53a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $110



Sale 5155 , Lot 6968 , Item No. 822261
 

Postage Due, 1917, 1¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J61), bottom margin single, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $9.
Suggested Bid $8



Sale 5155 , Lot 6969 , Item No. 822262
 

Offices in China, 1919, 6¢ on 3¢ violet (Scott K3), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $110



Sale 5155 , Lot 6970 , Item No. 822264
 

Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $130

Sale 5155 , Lot 6971 , Item No. 822265
 

Offices in China, 1919, 14¢ on 7¢ black (Scott K7), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 6972 , Item No. 822762
 

Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), o.g., never hinged; lightly toned, Fine to Very Fine, with
2016 P.S.E. certificate. 
Scott $925.
Suggested Bid $275



Sale 5155 , Lot 6973 , Item No. 822266
 

Offices in China, 1922, 4¢ on 2¢ carmine (Scott K18), right margin plate number single, o.g., never hinged (minor gum
skip), Fine to Very Fine. 



Scott $225.
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 6974 , Item No. 822267
S 
Agriculture Dept., 1875 Special Printing, 1¢ yellow, overprinted "Specimen" (Scott O1SD), without gum as issued,
Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $28



Sale 5155 , Lot 6975 , Item No. 822766
S 
Interior Dept., 1875 Special Printing, 1¢ vermilion, overprinted "Specimen" (Scott O15SD), without gum as issued,
Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 6976 , Item No. 822268
O 
Interior Dept., 1873, 6¢ vermilion (Scott O18), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $10.
Suggested Bid $12



Sale 5155 , Lot 6977 , Item No. 822269
 

Interior Dept., 1873, 15¢ vermilion (Scott O21), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $120



Sale 5155 , Lot 6978 , Item No. 822767
S 
Navy Dept., 1875 Special Printing, 1¢ ultramarine, overprinted "Specimen" (Scott O35SD), without gum as issued;
short perf at right, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 6979 , Item No. 822270
S 
State Dept., 1875 Special Printing, 3¢ bluish green, overprinted "Specimen" (Scott O59SD), without gum as issued,
Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6980 , Item No. 822763
O 
State Dept., 1873, 15¢ dark green (Scott O64); reperfed, Very Good to Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 6981 , Item No. 822764
 

War Dept., 1873, 15¢ rose (Scott O90), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 6982 , Item No. 822765
 

Post Office Dept., 1879, 3¢ black (Scott O108), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $12



Sale 5155 , Lot 6983 , Item No. 822271
O 
Treasury Dept., 1879, 6¢ brown (Scott O110), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6984 , Item No. 822272
 

Newspaper, 1875, 6¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR12), regummed, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6985 , Item No. 822273
O 
Newspaper, 1875, 6¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR12), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 6986 , Item No. 822274
O 
Newspaper, 1879, 6¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR60), handstamp cancel, Very Good to Fine, with 2014 P.F.
certificate. 
Scott $150.
Suggested Bid $45





Sale 5155 , Lot 6987 , Item No. 822275
 

Newspaper, 1896, 5¢ black, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR116), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $17



Sale 5155 , Lot 6988 , Item No. 822276
 

Newspaper, 1896, $5 dark blue, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR121), o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 6989 , Item No. 822278
 

Newspaper, 1896, $10 green, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR122), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $65

Sale 5155 , Lot 6990 , Item No. 822280
 



Parcel Post, 1913, 3¢ Railway Postal Clerk (Scott Q3), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $24.
Suggested Bid $24

Sale 5155 , Lot 6991 , Item No. 822281
 

Parcel Post, 1913, 4¢ Rural Carrier (Scott Q4), o.g., never hinged (minor gum bend), Very Fine. 
Scott $78.
Suggested Bid $60

Sale 5155 , Lot 6992 , Item No. 822282
 

Parcel Post, 1913, 5¢ Mail Train (Scott Q5), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $63.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 6993 , Item No. 822283
 

Parcel Post, 1913, 25¢ Manufacturing (Scott Q9), o.g., small hinge remnant, Extremely Fine. 
Scott $53.
Suggested Bid $55

Sale 5155 , Lot 6994 , Item No. 794253
 

Parcel Post Postage Due, 1913, 1¢ dark green (Scott JQ1), right plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skip),
Fine to Very Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $250



Sale 5155 , Lot 6995 , Item No. 822768
 

Special Handling, 1928, 25¢ yellow green (Scott QE4a), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 6996 , Item No. 822581
 

Wells Fargo & Co., 1861, $1 red (Scott 143L3), unused without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 6997 , Item No. 727555
 

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 6998 , Item No. 788182
 

Envelope, 2001, 34¢ Community Colleges, orange brown omitted (Scott U648 var.), entire, with dark blue mostly
omitted, printed return address, Very Fine. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 6999 , Item No. 821880
O 
Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Telegraph, perf'd (Scott R4c), Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $8



Sale 5155 , Lot 7000 , Item No. 821922
O 
Revenue, 1862, First Issue, 2¢ Certificate, blue, imperf (Scott R7a), blue 'WELLS FARGO' handstamp cancel, Very
Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $16

Sale 5155 , Lot 7001 , Item No. 821923
O 
Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Bill of Lading, imperf (Scott R32a); small thin & hinge repaired cut, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $26



Sale 5155 , Lot 7002 , Item No. 821924
O 
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Entry of Goods, imperf (Scott R45a), Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $18



Sale 5155 , Lot 7003 , Item No. 821925
O 
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Protest, imperf (Scott R49a), handstamp cancel; small hinge thin, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7004 , Item No. 821881
O 
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Warehouse Receipt, perf'd (Scott R50c); short perf at right, Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $10





Sale 5155 , Lot 7005 , Item No. 821926
O 
Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Conveyance, imperf (Scott R54a), Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $16





Sale 5155 , Lot 7006 , Item No. 821882
O 
Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Probate of Will, perf'd (Scott R62c), Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7007 , Item No. 821927
O 
Revenue, 1862, First Issue, $1 Conveyance, imperf (Scott R66a), Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $22



Sale 5155 , Lot 7008 , Item No. 821883
O 
Revenue, 1862, First Issue, $1 Conveyance, perf'd (Scott R66c); short perf LL, Fine to Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $8



Sale 5155 , Lot 7009 , Item No. 821928
O 
Revenue, 1862, First Issue, $1 Manifest, imperf (Scott R72a), Fine to Very Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $28



Sale 5155 , Lot 7010 , Item No. 821929
O 
Revenue, 1862, First Issue, $1 Power of Attorney, imperf (Scott R75a), Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 7011 , Item No. 821930
O 
Revenue, 1862, First Issue, $1.50 Inland Exchange, imperf (Scott R78a), Fine to Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7012 , Item No. 821884
O 
Revenue, 1863, First Issue, $2 Probate of Will, perf'd (Scott R83c), Very Good to Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $28



Sale 5155 , Lot 7013 , Item No. 821885
O 
Revenue, 1862, First Issue, $3 Manifest, perf'd (Scott R86c); short perfs at right, Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $12



Sale 5155 , Lot 7014 , Item No. 821886
O 



Revenue, 1862, First Issue, $5 Probate of Will, perf'd (Scott R92c), Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $12

Sale 5155 , Lot 7015 , Item No. 821887
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 1¢ blue & black (Scott R103), Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7016 , Item No. 821888
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 3¢ blue & black (Scott R105), handstamp cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 7017 , Item No. 821890
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 4¢ blue & black (Scott R106), Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $130



Sale 5155 , Lot 7018 , Item No. 821891
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 15¢ blue & black (Scott R110), Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 7019 , Item No. 821892
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 30¢ blue & black (Scott R113); perf thin UR, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 7020 , Item No. 821893
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 40¢ blue & black (Scott R114), cut cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $30





Sale 5155 , Lot 7021 , Item No. 821894
O 
Documentary, 1871, Second Issue, 70¢ blue & black (Scott R117), Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 7022 , Item No. 821895
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $1.50 blue & black (Scott R120), Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $18



Sale 5155 , Lot 7023 , Item No. 821896
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $2 blue & black (Scott R123), Very Good to Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $8



Sale 5155 , Lot 7024 , Item No. 821897
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $2.50 blue & black (Scott R124); light crease, Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $18



Sale 5155 , Lot 7025 , Item No. 821898
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $3 blue & black (Scott R125), Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 7026 , Item No. 821899
O 
Documentary, 1872, Third Issue, 15¢ brown & black (Scott R139), Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $12



Sale 5155 , Lot 7027 , Item No. 821900
O 
Documentary, 1872, Third Issue, 30¢ orange & black (Scott R140), handstamp cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7028 , Item No. 821901
O 
Documentary, 1872, Third Issue, 40¢ brown & black (Scott R141), Fine, with 2019 P.S.E. certificate. 
Scott $110.
Suggested Bid $45





Sale 5155 , Lot 7029 , Item No. 821902
O 
Documentary, 1872, Third Issue, $2 vermilion & black (Scott R145), Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $45



Sale 5155 , Lot 7030 , Item No. 821903
O 
Documentary, 1872, Third Issue, $2.50 claret & black (Scott R146); light creases, Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $26



Sale 5155 , Lot 7031 , Item No. 821904
O 



Documentary, 1872, Third Issue, $5 vermilion & black (Scott R148); short perfs UL, Fine to Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $15

Sale 5155 , Lot 7032 , Item No. 821905
O 
Documentary, 1881, Fifth Issue, 2¢ blue on blue, watermarked, rouletted (Scott R152c), handstamp cancel, Fine to
Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7033 , Item No. 821907
O 
Documentary, 1898, $30 "Commerce" (Scott R177), light handstamp cancel; hinge thin, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 7034 , Item No. 821908
 

Documentary, 1898, $50 "Commerce" (Scott R178), large part o.g., Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 7035 , Item No. 821931
O  
Documentary, 1898, $50 "Commerce" (Scott R178), vertical block of 8, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7036 , Item No. 821909
O 
Documentary, 1899, $100 Marshall (Scott R179), handstamp cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 7037 , Item No. 821911
 

Documentary, 1900, $3 lake (Scott R183), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 7038 , Item No. 821910
O 
Documentary, 1900, $3 lake (Scott R183), Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 7039 , Item No. 821906
O 
Documentary, 1900, $10 gray, surcharged with open numeral (Scott R188), Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7040 , Item No. 821912
 

Documentary, 1902, $1 green, surcharged with ornamental numeral (Scott R190), large part o.g., Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 7041 , Item No. 821913
 

Documentary, 1902, $2 green, surcharged with ornamental numeral (Scott R191), disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 7042 , Item No. 821914
 

Documentary, 1902, $5 green, surcharged with ornamental numeral (Scott R192), slightly disturbed o.g. (pencil
mark on gum); tiny thin, Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $160



Sale 5155 , Lot 7043 , Item No. 821915
O 
Documentary, 1902, $10 green, surcharged with ornamental numeral (Scott R193), cut cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 7044 , Item No. 821916
O 
Documentary, 1914, 3¢ Numeral, S.L. watermark (Scott R198), handstamp cancel, Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $16



Sale 5155 , Lot 7045 , Item No. 821917
O 
Documentary, 1914, 80¢ Numeral, D.L. watermark (Scott R216), handstamp cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $22

Sale 5155 , Lot 7046 , Item No. 821918
O 
Documentary, 1914, $30 Liberty (Scott R222), Very Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $16



Sale 5155 , Lot 7047 , Item No. 821919
 

Documentary, 1940, $1 Liberty (Scott R276), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 7048 , Item No. 821920
O 
Documentary, 1940, $10 Liberty (Scott R281), top margin single, Fine to Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7049 , Item No. 813084
 

Documentary, 1952, $2.20 Gage (Scott R603), o.g., never hinged (noticeable gum skips), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 7050 , Item No. 822284
 

Documentary, 1954, $500 Dix (Scott R683), single with receipt tab, without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 7051 , Item No. 821921
O 
Proprietary, 1871, 3¢ green & black, violet paper (Scott RB3a), Fine to Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7052 , Item No. 822285
O 
Stock Transfer, 1945, $50 Guthrie (Scott RD204), Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 7053 , Item No. 822286
O 
Stock Transfer, 1949, $1,000 Chase (Scott RD309), Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 7054 , Item No. 822287
O 
Stock Transfer, 1949, $10,000 Gresham (Scott RD312); pinhole, Very Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $190



Sale 5155 , Lot 7055 , Item No. 822290
O 
Leigh & Palmer, 1¢ black, pink paper (Scott RO126c), Very Fine. 
Scott $78.
Suggested Bid $60



Sale 5155 , Lot 7056 , Item No. 822288
 

Swift & Courtney, 1¢ blue, silk paper (Scott RO173b), unused without gum, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7057 , Item No. 822289
O 
Dalley's Magical Pain Extractor, 1¢ black, silk paper (Scott RS74b), Very Good to Fine. 
Scott $12.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7058 , Item No. 822294
O 
Henry, John F., 4¢ red, old paper (Scott RS116a), Fine to Very Fine. 



Scott $200.
Suggested Bid $120

Sale 5155 , Lot 7059 , Item No. 822291
O 
Hop Bitters Co., 4¢ black, watermarked USIR (Scott RS131d), Very Fine. 
Scott $8.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7060 , Item No. 822293
O 
Manhattan Medicine Co., 1¢ violet, watermarked USIR (Scott RS171d), Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $50





Sale 5155 , Lot 7061 , Item No. 822295
O 
Pierce, R.V., 2¢ black, pink paper (Scott RS190c), Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $15



Sale 5155 , Lot 7062 , Item No. 822296
O 
World's Dispensary Medical Assoc., 1¢ green, watermarked USIR (Scott RS272d); small closed tear at left, Very
Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7063 , Item No. 822297
O 
Levy, John J., 5¢ black, silk paper (Scott RU12b), Fine to Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $24



Sale 5155 , Lot 7064 , Item No. 822298
O 
Mauger & Petrie, 5¢ blue, pink paper (Scott RU13c), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $7.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7065 , Item No. 822299
O 
Paper Fabrique Co., 5¢ black, watermarked USIR (Scott RU15d), Fine to Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7066 , Item No. 822304
 

Firearms Transfer Tax, 1974, $200 dull blue & red, type II (Scott RY6), Fine to Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 7067 , Item No. 822305
 

Firearms Transfer Tax, 1990, $200 dull blue, perf 12½ (Scott RY8), Fine to Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 7068 , Item No. 822300
 

Hunting Permit, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), o.g., never hinged (minor gum creases), Fine to Very Fine. 
Scott $775.
Suggested Bid $475



Sale 5155 , Lot 7069 , Item No. 803616
 

Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $375. 
Suggested Bid $250

Sale 5155 , Lot 7070 , Item No. 822301
 

Hunting Permit, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 7071 , Item No. 822784
 

Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), o.g., invisibly hinged (gum bends), Fine to Very Fine, with 2017
P.S.A.G. certificate. 
Scott $200.
Suggested Bid $120



Sale 5155 , Lot 7072 , Item No. 822785
 

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., never hinged (gum bend), Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 7073 , Item No. 822302
 

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7074 , Item No. 731549
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38. SMQ XF 90), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2005
P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ $70.
Suggested Bid $34



Sale 5155 , Lot 7075 , Item No. 822303
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet (Scott RW73b), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $90

Sale 5155 , Lot 7076 , Item No. 822582
 

Postal Savings, 1941, 10¢ rose red (Scott PS11b), booklet pane of 10, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7077 , Item No. 802560
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b), line
pair, with brown defacement line, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7078 , Item No. 822307
 

Test Stamp, 1978, B.E.P. "For Testing Purposes Only", brown, untagged (Scott TD111), joint line pair, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $22



Sale 5155 , Lot 7079 , Item No. 822779
 

1863, 2¢ brown red (Scott 8), o.g., hinge remnant; small crease, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $24

Sale 5155 , Lot 7080 , Item No. 822308
 

1926, $1 violet brown, sharp "A" (Scott 95), o.g., hinge remnant, Very Fine. 



Scott $120.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7081 , Item No. 823729
 

Postage Due, 1919, 2c on 2c olive brown (Scott J10), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $18



Sale 5155 , Lot 7082 , Item No. 823720
 

Postage Due, 1899, 10c on 10¢ deep claret (Scott J4), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7083 , Item No. 823722
 

1915, 5b-50b King Christian X (Scott 51//58), short set w/o 10b, disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $37.
Suggested Bid $22



Sale 5155 , Lot 7084 , Item No. 823721
 

1915, 15b-50b King Christian X (Scott 53-58), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $32.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7085 , Item No. 821780
 

1899, 1¢-$1, basic complete (Scott 1-8,10-12), o.g., mostly with hinge remnants; several regummed; 4c, 8c & 50c thins,
Fine to Very Fine. 
Scott $1,480.
Suggested Bid $350



Sale 5155 , Lot 7086 , Item No. 822309
 

1899, 15¢ olive green (Scott 10), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $120

Sale 5155 , Lot 7087 , Item No. 823723
 

Special Delivery, 1899, 10¢ blue (Scott E1), unused without gum; reperfed at left, Very Good. 
Scott $150.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7088 , Item No. 822790
 

1861, King Kamehameha III, 5¢ blue, thin bluish wove paper (Scott 9), unused without gum, Very Good to Fine, with
2021 P.F. certificate. 
Scott $400.
Suggested Bid $120





Sale 5155 , Lot 7089 , Item No. 822791
 

1889, King Kamehameha III, 13¢ orange red, reprint (Scott 11R), unused without gum, Fine, with 2019 P.S.E.
certificate. 
Scott $300.
Suggested Bid $120





Sale 5155 , Lot 7090 , Item No. 822584
 

1864, Numeral, 1¢ black (Scott 23), plate 8-A-1 (position 2), unused without gum; small thin, Extremely Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 7091 , Item No. 822585
 

1865, Numeral, 1¢ dark blue (Scott 25), plate 11-A-11 (position 10), unused without gum; filled thins, Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 7092 , Item No. 822586
 

1882, King David Kalakaua, 2¢ lilac rose (Scott 38), o.g., hinged; small hinge thin, Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 7093 , Item No. 822362
 

1890, King Kamehameha V, 5¢ deep indigo (Scott 52C), disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 7094 , Item No. 822310
 



1893, Provisional Govt., 2¢ dull violet, red overprint (Scott 57), bottom right corner margin vertical pair, o.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $6.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7095 , Item No. 822363
 

1893, Provisional Govt., 5¢ deep indigo, red overprint (Scott 58), right margin single with part imprint, o.g., never
hinged, Very Fine. 
Scott $32.
Suggested Bid $26



Sale 5155 , Lot 7096 , Item No. 822364
 

1893, Provisional Govt., 2¢ rose vermilion, black overprint (Scott 65), right margin single, o.g., lightly hinged, Very
Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $65



Sale 5155 , Lot 7097 , Item No. 822365
O 
1893, Provisional Govt., 2¢ rose vermilion, black overprint (Scott 65), Fine to Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $55



Sale 5155 , Lot 7098 , Item No. 822311
O 
Revenue, 1877, $1 black (Scott R3), horizontal pair, Very Fine. 
Scott $26.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7099 , Item No. 822312
O 
Revenue, 1893-94, 20¢ on 25¢ green (Scott R8), Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 7100 , Item No. 822313
 

Revenue, 1913, $1 black (Scott R14), slightly disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7101 , Item No. 823724
 



1931, 2p brown violet (Scott 351), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $24

Sale 5155 , Lot 7102 , Item No. 823725
 

1931, 10p green (Scott 353), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $140



Sale 5155 , Lot 7103 , Item No. 823726
 

Airmail, 1926, 6c Madrid-Manila Flight (Scott C3), disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7104 , Item No. 823727
 

Airmail, 1926, 8c Madrid-Manila Flight (Scott C4), o.g., lightly hinged, Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $24

Sale 5155 , Lot 7105 , Item No. 823728
 

Airmail, 1926, 10c Madrid-Manila Flight (Scott C5), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $45

Sale 5155 , Lot 7106 , Item No. 821782
 

1948, 1st Issue, 1st printing, 5s-1y complete (Scott 1a-7a. J.S.C.A. 1-7), disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $465.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 7107 , Item No. 821783
/  

1950, 2nd Issue, 50s-5y complete (Scott 8-13 & 8a. J.S.C.A. 8-13), blocks of 4, o.g., mostly never hinged; some o.g.
or toned gum, Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 7108 , Item No. 821784
 

1952-53, Historical Structure Series, 1y-100y complete (Scott 19-26. J.S.C.A. 19-26), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $42.
Suggested Bid $24

Sale 5155 , Lot 7109 , Item No. 821786
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Extremely Fine. 



Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 7110 , Item No. 821787
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet, retouched (Scott 38d), o.g., never hinged (gum bend), Extremely Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7111 , Item No. 821785
 

1951-1955, complete set (Scott 1-37), inscription blocks of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $206.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 7112 , Item No. 821788
 

1951-1959, Air Mail, complete set (Scott C1-C7), inscription blocks of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine. 



Scott $14.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7113 , Item No. 816081
O 
1840, 1d black (Scott 1. SG 2), plate 10, C-L, 3 large margins, red Maltese Cross cancel, Very Good. 
Scott $950. SG £950 ($1,230). 
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 7114 , Item No. 821165
 

1883, Queen Victoria, 6d on 6d lilac, Imperial Crown watermark (Scott 95. SG 162), o.g., lightly hinged; minor small
toned spots, Fine to Very Fine. 
Scott $675.
Suggested Bid $200

Sale 5155 , Lot 7115 , Item No. 758743
 

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a. SG MS231a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $80



Sale 5155 , Lot 7116 , Item No. 743556
 

2011, £2 Royal Engagement & £3 Royal Wedding souvenir sheets (Scott 1266 & 1283), 100 sets, fresh from the
Post Office pack; perfect for the Topical dealer or for promotional use, o.g., never hinged, Very Fine, a great opportunity
to pick these up at less than their £500 (approximately $650) face value. 
Scott $2,150.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 7117 , Item No. 815377
 

1950, 2l-1R Seascape, complete set (Scott 20-28), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $59.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7118 , Item No. 821166
 

1858, "Britannia" (no value) blue, unissued (Scott 8. SG 31), vertical block of 20, o.g., never hinged; 2 stamps lightly
disturbed gum, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7119 , Item No. 816085
 

1972, Sheik Khalifa bin Hamad al Thani definitives, basic set of 9 different (Scott 290-291, 292-298), corner margin
blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $577. 
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 7120 , Item No. 821163
 

1860, 2d orange (Scott 11), traces of o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7121 , Item No. 821164
 

1861, 4d rose (Scott 18), horizontal pair, o.g., hinge remnants, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 7122 , Item No. 821184
 

1868-94, 6c dull rose & 6c carmine lake (Scott 35 & 36), o.g., lightly hinged & hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $88.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 7123 , Item No. 821185
 

1897, 30¢ Discovery of Newfoundland (Scott 72), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7124 , Item No. 821186
 

1901, 4¢ violet (Scott 84), o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7125 , Item No. 821187
 

1910, 3¢ Guy Tercentenary (Scott 89), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $15



Sale 5155 , Lot 7126 , Item No. 821188
 

1910, 12¢ Guy Tercentenary (Scott 96), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45

Sale 5155 , Lot 7127 , Item No. 821189
 



1933, 7¢ Gilbert (Scott 217), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $18.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7128 , Item No. 821190
 

1933, 24¢ Gilbert (Scott 224), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $15

Sale 5155 , Lot 7129 , Item No. 821191
 

Airmail, 1931, 50¢ green (Scott C7), o.g., lightly hinged, Very Fine. 



Scott $33.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7130 , Item No. 819781
O 
1852, Beaver, 3d red (Scott 4), Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 7131 , Item No. 821192
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 2¢ green (Scott 52), blind perf at top, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $93.
Suggested Bid $30



Sale 5155 , Lot 7132 , Item No. 812908
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 8¢ dark violet (Scott 56), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5155 , Lot 7133 , Item No. 821193
 

1908, 5¢ Quebec (Scott 99), unused without gum; thin, Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7134 , Item No. 821194
 

1908, 15¢ Quebec (Scott 102), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $80

Sale 5155 , Lot 7135 , Item No. 821195
 

1912, King George V "Admiral", 2¢ carmine (Scott 106), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $15



Sale 5155 , Lot 7136 , Item No. 821196
 

1927, 12¢ Confederation (Scott 145), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7137 , Item No. 821197
 

1931, 10¢ Sir Georges Cartier (Scott 190), lot of 3 examples, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 7138 , Item No. 721868
O 
1933, 20¢ Grain Exhibition (Scott 203), Very Fine. 
Scott $14. 
Suggested Bid $4



Sale 5155 , Lot 7139 , Item No. 821198
 

1933, King George V "Medallion" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 205-207), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 7140 , Item No. 821199
 

1935, King George V coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 228-230), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $68.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 7141 , Item No. 821201
/  

1938, Pictorial definitives, 10¢ to $1 complete (Scott 241-245), 50¢ NH, o.g., hinge remnant (1 stamp never hinged),
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $157.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 7142 , Item No. 821202
 

1938, 20¢ Fort Garry (Scott 243), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $24.
Suggested Bid $15

Sale 5155 , Lot 7143 , Item No. 821203
 

1938, 50¢ Vancouver Harbor (Scott 244), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7144 , Item No. 821204
/O 

1942-43, King George VI "War" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 249-262), 1¢-5¢ King George VI used, the rest
o.g. hinged, mostly with o.g., Very Fine. 
Scott $113.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 7145 , Item No. 821205
 

1946, King George VI "Peace" definitives, 8¢ to $1 complete (Scott 268-273), o.g., mostly lightly hinged, Very Fine. 
Scott $73.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 7146 , Item No. 821159
 

1946, King George VI "Peace" definitives, 8¢ to $1 complete (Scott 268-273), blocks of 4, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $292.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 7147 , Item No. 821160
 

1951, $1 Fisheries (Scott 302), bottom right plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7148 , Item No. 723666
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $8



Sale 5155 , Lot 7149 , Item No. 723716
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $30

Sale 5155 , Lot 7150 , Item No. 723747
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7151 , Item No. 821207
O 



Special Delivery, 1933, 20¢ henna brown (Scott E5), Very Fine. 
Scott $18.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7152 , Item No. 821161
 

Officials, 1949, 1¢-$1 "O.H.M.S." overprints complete (Scott O1-O10), $1 NH, o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $306.
Suggested Bid $140

Sale 5155 , Lot 7153 , Item No. 821162
 

Official, 1949, $1 Ferry, "O.H.M.S." (Scott O10), left margin block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $150



Sale 5155 , Lot 7154 , Item No. 762884
 

Parcel Post, 1977, 1000fr Train Station (Scott Q437. Michel 356), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $55. 
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 7155 , Item No. 821866
 

1956, 2r-50r Coronation, complete set (Scott 53-58), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $73.
Suggested Bid $50

Sale 5155 , Lot 7156 , Item No. 821864
 

1951-52, 10c-15pi complete set (Scott 1-17), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $82.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7157 , Item No. 821865
 

1952, 1.10pi+40c - 5pi+2pi surcharged, complete set (Scott B1-B4), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $17.
Suggested Bid $15

Sale 5155 , Lot 7158 , Item No. 821867
 

1957, 50c-100r Air Mail, complete set (Scott C10-C14), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7159 , Item No. 742964
 

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color and
crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each, with no
premium for dated corner block or other markings. 
Scott $4,375.
Suggested Bid $400



Sale 5155 , Lot 7160 , Item No. 821862
O 
1891, 5c black (Scott 10), horizontal strip of 3, 'DIEGO SAUREZ/MADAGASCAR' cds; small toned spots, Extremely
Fine. 
Scott $1,050.
Suggested Bid $300

Sale 5155 , Lot 7161 , Item No. 815318
 

1876, Sage Type II, 30c yellow brown on yellowish (Scott 82. Yvert 80), o.g., barest trace of hinge (appears never
hinged), Fine to Very Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $50



Sale 5155 , Lot 7162 , Item No. 749427
 

1937 Paris Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 329. Yvert 3), as fresh as the day it was printed, o.g., never
hinged, Very Fine. 
Scott $700.
Suggested Bid $350

Sale 5155 , Lot 7163 , Item No. 737481
 

1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var. Maury 3249Aa), complete
unexploded booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, Post Office fresh, o.g., never hinged, Very Fine, an
interesting modern error, accompanied by Feldman F.C.N.P. certificate. Maury €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $400



Sale 5155 , Lot 7164 , Item No. 821859
 

1906, 10f orange brown on green (Scott 17. Maury 17), slightly disturbed o.g. (pencil mark on gum), Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $110



Sale 5155 , Lot 7165 , Item No. 821860
 

1906, 10Fr orange brown on green (Scott 33), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $120

Sale 5155 , Lot 7166 , Item No. 821861
 

1908, 1c-10f overprints (Scott 34//50. Maury 33-49), missing 30c, o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $295.
Suggested Bid $180



Sale 5155 , Lot 7167 , Item No. 821854
 

1893, 10c black France 'CAVALLE' overprint (Scott 3), o.g., lightly hinged, Fine. 
Scott $26.
Suggested Bid $12

Sale 5155 , Lot 7168 , Item No. 821855
 



1893, 15c blue France 'CAVALLE' overprint (Scott 4), o.g., hinge remnant, Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7169 , Item No. 821856
 

1893, 5c & 15c France 'DEDEAGH' overprint (Scott 2 & 4), o.g., hinge remnants, Fine. 
Scott $52.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7170 , Item No. 821857
 

1893, 5c France 'PORT LAGOS' overprint (Scott 1), o.g., hinge remnant, Very Good. 
Scott $30.
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7171 , Item No. 821858
 

1983, 10c France 'PORT LAGOS' overprint (Scott 2), left margin single, o.g., never hinged, Very Good to Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $34

Sale 5155 , Lot 7172 , Item No. 821853
O 
1862, 5c yellow green, 10c blue & 40c orange (Scott 2,4 & 5. Yvert 2. Maury 2), Fine to Very Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $26

Sale 5155 , Lot 7173 , Item No. 821852
O 
1859, 40c orange (Scott 5. Yvert 5. Maury 5), horizontal strip of 3; small thins & light crease, Very Fine. 
Scott $41.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7174 , Item No. 821850
 

1872, 10c brown on rose (Scott 20. Yvert 18. Maury 18), o.g., hinge remnant (pencil mark on gum); crease, Fine to
Very Fine, signed Bühler. 
Scott $240.
Suggested Bid $75



Sale 5155 , Lot 7175 , Item No. 817819
 

1953, 14Fr 50th Anniversary death of Paul Gauguin (Scott C21), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $60

Sale 5155 , Lot 7176 , Item No. 797418
 

1956, 50c-15Fr Regular Issue, complete set (Scott 2-7), o.g., lightly hinged; small thin on 5Fr, Extremely Fine. 
Scott $29.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7177 , Item No. 821208
 

1936, 40pf sapphire, 10th Anniversary Luftansa (Scott 469), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7178 , Item No. 821210
 

1930, 50pf+40pf Nothilfe (Scott B37. Michel 453), o.g., heavy hinge remnants, Extremely Fine. 



Scott $21.
Suggested Bid $10

Sale 5155 , Lot 7179 , Item No. 821211
/  

1935 Costumes complete (Scott B69-B78. Michel 588-597), o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Very Fine. 
Scott $34.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7180 , Item No. 821863
 

1923, 3c on 300m olive green, double surcharge (Scott N54a), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 7181 , Item No. 821209
 

1952, 70pf Post Horn (Scott 683. Michel 136), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $70

Sale 5155 , Lot 7182 , Item No. 821212
 

1949, 10pf+5pf-30pf+15pf Goethe Bicentennial (Scott B306-B308), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20



Sale 5155 , Lot 7183 , Item No. 804186
 

1903, 65r on 80r - 130r on 300r, surcharges (Scott 44-46), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $158.
Suggested Bid $100

Sale 5155 , Lot 7184 , Item No. 817813
 

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $120



Sale 5155 , Lot 7185 , Item No. 817787
 

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $90



Sale 5155 , Lot 7186 , Item No. 821851
O 
1885 5c on 40c orange on yellowish 'R' surcharged (Scott 3), blue 'REUNION/ST. DENIS' cds, Fine to Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 7187 , Item No. 817837
 

1962, 500Fr Free French Union 20th Anniversary (Scott C25), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100



Sale 5155 , Lot 7188 , Item No. 821214
 

1910, Tell's Son, 5c green, type II (Scott 152. Michel 113 II. Zumstein 125 II), horizontal pair with gutter between,
disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $40

Sale 5155 , Lot 7189 , Item No. 821213
 

1914, William Tell, 15c violet on buff, tête-bêche pair (Scott 172c. Michel K12. Zumstein K9), o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $596.
Suggested Bid $200



Sale 5155 , Lot 7190 , Item No. 822598
L 
Spink Shreves Galleries, The Floyd E. Risvold Collection: American Expansion & the Journey West, full-color,
hardbound slipcased three-volume catalogue of this specialized collection of postal history, autographs, manuscripts, rare
photos and books, with topics including early Indian wars, Fur Trade companies, the Civil War, Mormon history, railroads,
steamboats, Pony Express letters, military forts, and much more; auctioned January 27-29, 2010; this pristine set of
catalogues originally offered for $125.
Suggested Bid $40



Sale 5155 , Lot 7191 , Item No. 822593
L 
AFA, Denmark Stamp Catalogue, 2008, light shelf wear but otherwise clean; in color with listings for booklets and
Christmas stamps; Denmark, Slesvig, Faroes, Greenland and Danish West Indies covered.
Suggested Bid $15



Sale 5155 , Lot 7192 , Item No. 822594
L 
Yvert & Tellier, Timbres de France, 2008, hardbound and in full color; a useful and detailed catalogue, unmarked though
with light corner bumps to covers; list price €19.90 (approximately $22.50).
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7193 , Item No. 822595
L 
Stanley Gibbons, Great Britain Concise Stamp Catalogue, 2007, a useful quick-reference catalogue (though surprisingly
well-footnoted), in color; unmarked with intact binding; light shelf wear; originally priced at £24.95 (approximately $33).
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7194 , Item No. 822597
L 
Yvert & Tellier, Stamps of Monaco and TOM, 2009, like-new, lightly used copy of Tome 1 bis, additionally covering
Andorra, Europa issues and UN; list price of €19.90 (approximately $22.50).
Suggested Bid $10



Sale 5155 , Lot 7195 , Item No. 822596
L 
Fischer, Catalogue of Polish Postage Stamps, mixed two-volume complete set; volume 1 (stamps proper) the 2006
edition, volume 2 (Locals, Plebiscites, General Government, and postal stationery) published 2001; both unmarked and
solid, the 2001 vol. 2 with light cover creasing.
Suggested Bid $20

Sale 5155 , Lot 7196 , Item No. 822599
L 
Scott, Standard Postage Stamp Catalogue, 2018, worldwide catalogue, six volumes in 12 parts; all with sound binding
and clean pages; light shelf wear but still presentable; originally sold for $810; a useful resource if you're looking to
update without spending an arm and a leg.
Suggested Bid $150

Sale 5155 , Lot 7197 , Item No. 823026
L 
Brookman, Lester G., The United States Postage Stamps of the 19th Century (3 vols.), 1966-67 H.L. Lindquist
Publications edition, each with paper dust jacket; binding sound, pages unmarked; dust jackets slightly worn, the book
blocks generally clean save for some foxing (mostly at edges, though further in on title pages); years of use still left in this
important reference work.
Suggested Bid $70



Sale 5155 , Lot 7198 , Item No. 794798


Rocket Mail, 1936 (July 2), Keith Rumbel - McAllen, Tex./Reynosa, Mexico (Ellington-Zwisler 11A1, 11A1a, 12A1 &
12A1a), embossed leather-bound 16-page booklet entitled First International Rocket Air Mail Flight published by
American Legion Post No. 37 in McAllen, Texas (sponsor of the flights) in January 1958, with a foreword by George W.
Wentz, Jr.; mounted within are mint singles and sheets of 4 of the two Rocket Stamps; binding sound with pages just
lightly toned (not affecting stamps in mounts), Very Fine, an interesting piece of Rocket Mail postal history. 
Suggested Bid $250











Sale 5155 , Lot 7199 , Item No. 823027
L 
Schueren, Fred P., The United States 1869 Issue: An Essay-Proof History, a like-new hardbound 127-page study on the
production of this ever-popular issue published by the Collectors Club of Chicago in 1974; tight binding and clean pages,
the binding with just the slightest hint of shelf wear.
Suggested Bid $30


